
30/2024  PRIS 50:-  (inkl 6 % moms)
banprogram 

TISDAG 20 AUGUSTI
FÖRSTA START 18:00 ERBJUDER SPEL
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			  15:30	 Banan öppnar för värmning
16:00	 Entrén öppnar
17:00	 Restaurangen öppnar 
17:00	 Provstarter bakom bilen
18:00	 Lopp 1, V4® (ATG®)

19:15	 Provstarter bakom bilen
19:30	Lopp 5, V75® (ATG®)
20:15	Lopp 7, V5® (ATG®)
21:23	Lopp 10, DD® (ATG®)
22:04	Lopp 12

22:12	Spårlottning 
	 Svenskt Travderby,  
	 därefter Derbystoet

H
Å

LL
TI

D
ER

Omslaget: Stall Courants Joviality, Sabine Kagebrant tränar, och Erik Adielsson vann Sofiero Bryggeri - 
Svenskt Travderby ifjol.   			                   Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

Fulla fält i båda kategorierna 
och som vanligt är det tufft att ta 
sig vidare, man måste vara etta 
eller tvåa.

Vi kan räkna med att tränarna 
vässat till tänderna för att kvali-
ficera sig till loppen nästa sön-
dag. Årets upplaga till Svenskt 
Travderby ser väl Kriterie-
segraren Fame and Glory som 
rätt klar favorit men alla vet hur 
svårt det är att ta sig igenom 
nålsögat.

Derbystoet ser lite öppnare 

ut, men även där har vi en 
Nurmos-häst toppseedad i 
Adriatica.

Och som vanligt håller vi en 
extra tumme för att några ur 
himmalaget tar sig vidare!

Nu hälsar vi alla välkomna till 
en härlig kväll och särskilt väl-
komna och lycka till för alla 
med intressen i uttagningarna!
 

Mats Ahlkvist
sportchef

För så är det verkligen! Vi är framme vid uttagningsloppen till 
Sofiero Bryggeri - Svenskt Travderby och 
Hjortkvarn Stallströ - Derbystoet. 

EN AV ÅRETS MEST EN AV ÅRETS MEST 
SPÄNNANDE TRAVDAGAR!SPÄNNANDE TRAVDAGAR!

För travälskare.

Fame and Glory är toppseedad i  
Sofiero Bryggeri - Svenskt Travder-
by. Timo Nurmos tränar Fame and 
Glory och Fredrica Sandberg är skö-
tare.  Foto: MARIA HOLMÉN/TR BILD

SKÖTARE MED 
STARTHÄST!

Välkommen till hästskötarloungen 
(i byggnaden med tränarrummet).

Vi bjuder på fika!
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1 Tränarrum
2 Klubblokal för amatörer
3 Ingång stallbacke
4 Ståplatsläktare
5 Stallcafé 
6 Sekretariat (ingång stallsidan)
7 Derby Club / Gästrum 
8 Presscenter
9 Kopparbergsbaren
10 Hiss
11 Kaffe & Gott
12 Loger
13 Huvudrestaurang
14 Korven
15 Café Upploppet
16 Kopparbergsverandan
17 Hästägarerum med 
 sittplatsläktare
18 John Scott’s
19 Hiss

20 Sittplatsläktare 
21 Inomhusläktare
22 Informationen
23 Toalett & skötrum 
 Handikappanpassad toalett
24 Entré till publikhall & läktare
25 Oasen
26 Huvudentré
27 Ridhallsläktaren - Stängd 
28 Korsvirkeshuset
29 Måldomartorn
30 Vinnarcirkel
31 Hästägarparkering
32  Köttbullerian
33 Spelarlobby - ATG®

34 Hästskötarlounge
35 Rökruta

Mer än bara trav - Jägersro är inte bara en travbana, det är också en 
mötesplats vid sidan av sporten. Vi erbjuder en stor och generös restaurang 
med en uppskattad meny och inte minst en stor – och gratis – parkering. 
Jägersro är också mötesplatsen för konferenser och andra typer av event.

HUVUDENTRÉ

Välkommen till uttagningsloppen till 

Svenskt Travderby 

och Derbystoet!

34

35
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30
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33

18
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21

Hjärtstartare finns i Informationen 
i publikhallen      , i restaurangen     , 
i sekretariatets reception      och 
i maskinhallen på stallbacken. 
Sjukvårdare finns ambulerande på 
området liksom ordningsvakter. 
Ta kontakt med dessa om 
ni behöver hjälp.

32 DESSERT 
Mascarponemousse med brynt 
vitchoklad och skogsbär 85 kr.

ALLTID PÅ JÄGERSRO
Jägersroschnitzel 188:- 

Drop-in 218:-

VARMRÄTT 
Rostad majskyckling med eldad tomat, 
färskpotatis, rödvinssås och bearnaise. 

188:- vid förbokning. Drop-in 218:-

Vegetariskt alternativ
Marinerad mozzarella med eldad tomat, 

gröna linser, kryddörtsallad, 
frasig potatis och örtcrème.
188:- vid förbokning. Drop-in 218:-

Scanna koden och boka på jagersro.se

Vid frågor, kontakta oss på 040-671 82 00

Entrén öppnar 16:00 
Restaurangen öppnar 17:00

Första start 18:00

Spel på V75® 

erbjuds av ATG®

TISDAG 20 AUG
 259:- vid förbokning, Drop in 289:-

DERBYKVAL

Tvårättersmeny 259:-

VARMT VÄLKOMNA TILL SEMIFINALEN I

KLUBBHÄSTEN 
OCH DERBYKVALEN!

TOTALT   

40 000:-
I FÖRENINGS-

BIDRAG 

I kväll skall det avgöras vilka 24 föreningar som kvalar in till 
den spännande finalen söndagen den 1 september i samband 
med Sofiero Bryggeri - Svenskt Travderby och Hjortkvarn 
Stallströ - Derbystoet. Vinnande förening får 15 000:-, 
tvåan 3 000:- och trean 2 000:-. 
Detta gäller i såväl Svenskt Travderby 
som Derbystoet.

Lycka till!
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INFORMATION FÖR PUBLIK OCH AKTIVA

ENTRÈ OCH RESTAURANG
Du köper entré och restaurangpaket på jagersro.se. 
Förköpspris: 50 kr, vid köp i kassa på banan 100 kr. 
Fri entré för personer under 18 år. För er med Svensk 
Travsports årskort visas detta upp för scanning. Du som 
är berättigad till årskortet hämtar det i inloggat läge 
på travsport.se. På Jägersro gäller Svensk Travsports 
årskort som entré på samtliga tävlingsdagar inkl tillgång 
till stallbacken. Du kan även ta med en vän, då scannas  
ST-kortet två gånger.
Jägersro är en kontantfri arena, endast kortbetalning.

STALLBACKSINFORMATION 
Svensk Travsports årskort gäller som entré till stallback-
en. Du kan även ta med en vän, då scannas  ST-kortet 
två gånger. 
Tisdag 20 augusti kl 13:00 stänger grindarna och efter 
den tiden är det inte möjligt att besöka stallbacken 
förrän onsdag kl 6.00, inte heller för butiksbesök 
på stallbacken. Det råder stor restriktivitet gällande 
entré till stallbacken samt inpassering med fordon. 
Hästtransporter ska efter avlastning av hästar parkeras 
på avsedd plats.

DIGITALT SPEL
Spel sker i ATG-appen. Vill du öka din spel-/insätt-
ningsgräns måste du göra det senast 72 timmar innan 
ändringen börjar att gälla. Utländska gäster hänvisas till 
respektive hemlands bolag, t ex danskespil.dk/dantoto 
och rikstoto.no. Läs mer i annonsen till höger.

INFORMATIONEN  
Finns i början av publikhallen.

ALKOHOLHALTIGA DRYCKER
Enligt alkohollagen är det förbjudet att förtära med
havda alkoholdrycker på områden med serverings
tillstånd. Även införsel av alkoholdrycker är förbjuden.

Vi ber dig ha förståelse för att vi gemensamt måste 
respektera lagen så att vi inte förlorar serverings
tillståndet.

TOTALT RÖKFÖRBUD
Jägersro är klassad som en idrottsarena. Det innebär 
totalt rökförbud (cigaretter, e-cigaretter, pipor, vat-
tenpipor etc) på hela området, både publikplats och 
stallbacke. Om någon trots tillsägelse röker där rökning 
inte är tillåten, kan denna person avvisas.

SJUKVÅRD
Ta kontakt med Informationen i början av publikhallen
så kontaktar de sjukvårdare. Hjärtstartare finns i 

Informationen i publikhallen, i restaurangen, i sekreta-
riatets reception och i maskinhallen på stallbacken.

TRÅDLÖST NÄTVERK 
Anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12 

ÖVERNATTNINGSBOX 
Om din häst behöver övernattningsbox så kontakta  
Ida Ottosson senast fredag 12:00 på  
ida.ottosson@jagersro.travsport.se  
eller på 040-671 82 00.

TÄVLINGSBANANS TIDER  
Banan är stängd för träning hela dagen. 
15:30 	Banan öppnar för värmning 
17:00 	Provstarter bakom bilen 
19:15 	Provstarter bakom bilen

STALLBACKSVÄRDAR 
Stallbacksvärdar finns på plats vid stallbacksentrén från 
måndag kl 18.00 för tillresande ekipage.

PRISCEREMONIER 
Prisutdelning sker i vinnarcirkeln efter samtliga lopp.

INFORMATION OM HOVBESLAG/
VAGNINFO SENAST 17:45 
Information om hovbeslag och vagn ska lämnas för 
samtliga lopp senast 15 minuter innan starten av lopp 
1. Detta görs via tränarens konto på travsport.se i sam-
band med startanmälan. Även utländska tränare har 
lämnat infon vid startanmälan. Ändringar kan lämnas 
via tränarens konto på travsport.se eller på inskrivning-
en, 0736-73 91 27.

SUBMIT SHOE AND SULKY INFORMATION 
BEFORE 17:45 
Remember to submit shoe and sulky information in 
the registration body if you have changed since start 
declaration. You have to submit the information before 
17.45 for all the races. The horses trainer is respon-
sible for submitting the correct information. Please call 
registration body at +46 736-73 91 27 if you don’t are 
at the race track.

NUMMERBRICKOR 
Samtliga nummerbrickor ska vara rengjorda och inläm-
nade senast 30 minuter efter sista loppets start, annars 
blir det böter för tränaren. 

VINKLAD STARTBILSVINGE 
Vi använder startbil med vinklad vinge i samtliga lopp.

I Svenskt Travderby söndag 1 september tillämpas tillämpas bestämmelserna om Övervakningsstall i enlighet 
med Svensk Travsports Antidopningsreglementes 5§. OBS! Ankomst söndag morgon mellan kl. 7.00-9.00! Viss 
begränsning gällande värmningsställen kan förekomma! OBS! EJ övervakningsstall i Derbystoet.

Vid frågor - kontakta Mats Ahlkvist på 040-671 82 06 eller mats.ahlkvist@jagersro.travsport.se

ÖVERVAKNINGSSTALL I SVENSKT TRAVDERBY

De två främsta i varje försök är kvalificerade för start i respektive lopp. Häst som kvalificerar sig för final är 
skyldig att starta i finalen. Spårlottning i vinnarcirkeln omedelbart efter lopp 12. Vi lottar Travderbyt 
först och sedan Derbystoet. Mellan segrarna lottas om vem som får välja startspår först. Därefter lottas 
det mellan tvåorna. Tränare/ombud för häst som är kvalificerad för finalen är skyldig att fysiskt delta vid 
spårlottningen till finalen. Om inte tränare/ombud för häst är på plats placeras denna häst på lägsta lediga 
spår enligt följande ordning: 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. När ett spår har valts och hästnamnet placerats på 
spårlottningstavlan får tränare/ombud inte byta spår. På sidorna 10-11 kan ni fylla i startfälten.
Prisskala i Svenskt Travderby: 2.000.000-1.000.000-500.000-240.000-160.000-100.000 kr. (6 priser) 
Prisskala i Derbystoet: 1.000.000-500.000-250.000-120.000-80.000-50.000 kr. (6 priser) 
PRISSKALOR INKL PREMIECHANSEN
Svenskt Travderby: 4.000.000-2.000.000-1.000.000-480.000-320.000-200.000 kr. (6 priser) 
Derbystoet: 2.000.000-1.000.000-500.000-240.000-160.000-100.000 kr. (6 priser) 

SPÅRLOTTNING SVENSKT TRAVDERBY OCH DERBYSTOET

Fyraåriga svenska hingstar/valacker, 2640 meter autostart 
Calgary Games (Readly Express - Olympia Tilly) 1.11,7/2640a 
Körsven: Jorma Kontio. Tränare: Timo Nurmos. 210905

Fyraåriga svenska ston, 2140 meter autostart 
Honey Mearas (Readly Express - Khao Manee) 1.11,5/2140a  
Körsven: Örjan Kihlström. Tränare: Daniel Redén. 210905

Fyraåriga svenska hingstar/valacker, 2640 meter autostart 
Calgary Games (Readly Express - Olympia Tilly) 1.11,7/2640a 
Körsven: Jorma Kontio. Tränare: Timo Nurmos. 210905

Fyraåriga svenska ston, 2140 meter autostart 
Lara Boko (Djali Boko - Pecadille Face) 1.10,8/2140a  
Körsven: Mika Forss. Tränare: Timo Nurmos. E 221113

BANREKORD SVENSKA REKORD

KÖP LOTTER AV SKÅNSKA TRAVAMATÖRKLUBBEN 
Välkommen till lottståndet i publikhallen!

Våra spelvärdar finns på plats för att 
höja spelupplevelsen såväl som den 

totala upplevelsen för dig. Spelvärdarna 
är beredda att hjälpa dig med t ex digi-

tala spel eller andra frågor som rör besö-
ket. Allt spel sker digitalt på Jägersro. Läs 

mer på spelarguiden.com. 

Spela i ATG-appen så stöttar du Jägersro! 
Ladda ner appen på App Store för iPhone eller Google Play för 

Android. Logga in och gå in på Mitt konto. Dela din plats under ”Stötta 
din bana”. Genom att göra dig synlig i appen och lägga dina spel i 
den så stöttar du Jägersro då ATG betalar provision på det spelet.

FOREIGN GUESTS: 
Visit swedishhorseracing.com and click Bet now, then choose 
your local partner to place your bets. Use the web version for 
your domestic betting partner, some mobile apps are geo-
blocked and can’t be used outside your home country.
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Svenskt Travderby och Derbystoet ingår i Svensk Travsports satsning Premiechansen. Det innbär att 
ägarna valde bort möjligheten för hästarna att starta i premielopp som tvååringar för att ha chansen till 
dubbla prispengar i några av de största årgångsloppen. Nedanstående hästar fördubblar den prissum-
ma de springer in i Svenskt Travderby och Derbystoet söndagen den 1 september. Fullständig informa-
tion om Premiechansen finns på travsport.se. Uttagningsloppen ingår inte i Premiechansen.

På www.travsport.se kan du söka på hästens namn och sedan väljer du fliken Historik och om hästen är 
anmäld till Premiechansen så står det under rubriken Insatslopp.
OBS! Vid avvikelse mot travsport.se gäller uppgiften på travsport.se.

Antognoni
Barn Ready
Baron D.Sox
Bear High
Big Little Man
Boscha Diablo
Caviar From Mine
Cherokee Face
Competivo
Connors Broline
De Chambeau
Egon Vendil
Eminent Kronos
Emirre
Epic Kronos
Express Cash
Fame and Glory
Fashion Monger
Ferrara

Flotilla
Fusion Eagra
Global Education
Global Enjoy
Global Equity
Global Etalon
Global Evolution
Heavenly Zet
Herakles Zet
Holcombe Zet
Icebreaker Pellini
Immortal Doc
Kaiser Mearas
Kendrick K.W.
King of Twilight
Knut Rapid
Kojak Sisu
Kong Venience
Kuiper

Localizer
Macahan
Mack Love
Make Or Break Zaz
Maroon Day
Marseille
Nalanji Boko
Nazli Boko
Nelson Greenwood
Not for Sale
Nouri di Quattro
Oracle Vixi
Our Pride
Pantocrator
Parameter
Patrick Hangover
Patriot Zon
Poker Lane
Pure Steel

Quattro Håleryd
Ready West
Roger More
S.G.Dracarys
Savastano
Savile Row
Stens Rubin
Super Frasse
Timotejs Megabyte
Trixwithtrimmix
Trogir
Underground Artist
Vamos Flax
Västerbo Voodoo
Zaxton

72 st är anmälda till 
Premiechansen

Anmälda till Premiechansen i Svenskt Travderby:

Anmälda till Premiechansen i Derbystoet:
Adriatica
Asymmetry
Bagheera Montana
Bella Yankee
Blast Pad
Brightly
Caia
Carmita Silvio
Cloud Busting
Countess Face
Daim Brodda
Dial Square
Elegance Kronos
Famous Scotch
Farina
Flamenco Girl
Flying Drumsticks
Foreign Affairs

Foxtail Pine
FriendofthePhantom
Frustration
Global Election
Graces Bird
Granger
Heavenly Laday
Hermine Ima
Janita Silvio
Jobiline Ridge
Karma Mearas
Kelly Smartface
Kendall Sisu
Kinglet Bird
Kitty Hawk
Knickers Sisu
Konstantia Sisu
Käraste Sisu

Loke Sancy Diamond
M.T.Tomorrows Hope
Maharasha
Mellby Legacy
Mellby Lion
Monrose Wine
Naomi Bros
Nasha
Nephtys Boko
Nikki Lane
Nilla Lane
Ninetta Boko
Nouchka di Quattro
Pearl Lane
Pure Diamond
Queen of America
Queen of Power
Queen of the Night

Quicka
Run Queen Run
Selective Calling
Sobel Exellence
Solo Traveler
Sonesta
Sopraventa
Staro Raili
Value for Moni
Waypoint Sequence
Whoopsy Laday
Willa Explosive
Wingait Birgitta
Xanthis Ibiza
Xia Lloyd

69 st är anmälda till 
Premiechansen

PREMIECHANSENPREMIECHANSEN

Hästarna seedas med hänsyn till sin totala prissumma och med hänsyn till sina poäng enligt Svensk Travsports poängvär-
dering av de senaste fem starterna. Härvid erhåller varje häst ett ordningstal (Ex: Häst med högsta prissumma och högsta 
startpoäng får ordningstalet (1+1=2). Häst med lägsta ordningstal rankas som nr 1, häst med näst lägsta som nr 2 o s v. 
Om två eller flera hästar har samma ordningstal prioriteras den som har högre prissumma. Om även startsumman är lika 
sker lottning. Traditionell spårlottning tillämpas sedan seedningen gjorts.

SEEDNINGSINFORMATION

SEEDNING DERBYSTOET
Adriatica	 1 + 1 = 2
Kinglet Bird	 3 + 2 = 5
Ninetta Boko	 2 + 6 = 8
Kitty Hawk	 4 + 4 = 8
Farina	 8 + 3 = 11
Willa Explosive	 9 + 7 = 16
Daim Brodda	 16 + 5 = 21
Naomi Bros	 10 + 18 = 28
Xia Lloyd	 12 + 16 = 28
Countess Face	 13 + 15 = 28
Queen of Power	 17 + 11 = 28
Carmita Silvio	 20 + 8 = 28
Knickers Sisu	 7 + 25 = 32
Mellby Lion	 18 + 14 = 32
Staro Raili	 14 + 19 = 33
Dial Square	 24 + 10 = 34
Maharasha	 28 + 9 = 37
Graces Bird	 26 + 12 = 38
Nikki Lane	 27 + 13 = 40
Granger	 21 + 23 = 44
Karma Mearas	 19 + 27 = 46
Foxtail Pine	 34 + 20 = 54
Nouchka di Quattro	32 + 24 = 56
Elegance Kronos	 6 + 52 = 58
Toppy	 42 + 17 = 59

Pure Diamond	 35 + 26 = 61
Flying Drumsticks	 22 + 41 = 63
Konstantia Sisu	 37 + 29 = 66
Frustration	 5 + 63 = 68
Queen of the Night	39 + 33 = 72
Flamenco Girl	 40 + 32 = 72
Nephtys Boko	 52 + 21 = 73
FriendofthePhantom	43 + 31 = 74
Queen of America	 31 + 45 = 76
Kendall Sisu	 46 + 30 = 76
Sobel Exellence	 48 + 28 = 76
Blast Pad	 33 + 44 = 77
Waypoint Sequence	23 + 55 = 78
Global Election	 38 + 40 = 78
Loke Sancy Diamond	11 + 72 = 83
Run Queen Run	 50 + 34 = 84
Käraste Sisu	 15 + 70 = 85
Janita Silvio	 29 + 56 = 85
Monrose Wine	 25 + 61 = 86
Brightly	 65 + 22 = 87
Kelly Smartface	 30 + 59 = 89
Sonesta	 53 + 36 = 89
Caia	 49 + 42 = 91
Foreign Affairs	 55 + 37 = 92
Whoopsy Laday	 36 + 57= 93

Xanthis Ibiza	 45 + 53 = 98
M.T.Tomorrows Hope	 41 + 58 =99
Nilla Lane 	 64 + 35 = 99
Famous Scotch	 56 + 50 = 106
Bagheera Montana	67 + 39 = 106
Asymmetry	 60 + 47 = 107
Amazone O.C.	 44 + 65 = 109
Bella Yankee	 73 + 38 = 111
Wingait Birgitta	 61 + 51 = 112
Lovely Ratzeputz	 66 + 46 = 112
Nasha	 70 + 43 = 113
Sopraventa	 54 + 62 = 116
Mellby Legacy	 68 + 48 = 116
Quicka	 47 + 71 = 118
Heavenly Laday	 72 + 49 = 121
Pearl Lane	 63 + 60 = 123
Cloud Busting	 51 + 73 = 124
Value for Moni	 58 + 66 = 124
Hermine Ima	 71 + 54 = 125
Jobiline Ridge	 57 + 69 = 126
Selective Calling	 59 + 67 = 126
Solo Traveler	 62 + 64 = 126

Antal anmälda: 73 st
varav 72 startande.

SEEDNING SVENSKT TRAVDERBY
Fame and Glory	 1 + 1 = 2
Stens Rubin	 2 + 4 = 6
Our Pride	 5 + 2 = 7
Kuiper	 7 + 3 = 10
Global Etalon	 6 + 7 = 13
Nouri di Quattro	 9 + 5 = 14
Icebreaker Pellini	 11 + 9 = 20
Herakles Zet	 8 + 20 = 28
Kojak Sisu	 22 + 6 = 28
Zaxton	 15 + 17 = 32
King of Twilight	 12 + 22 = 34
Heavenly Zet	 27 + 8 = 35
Epic Kronos	 23 + 13 = 36
Underground Artist	21 + 16 = 37
Flotilla	 13 + 29 = 42
Competivo	 31 + 12 = 43
Kaiser Mearas	 30 + 14 = 44
Bear High	 34 + 10 = 44
Macahan	 18 + 31 = 49
Maroon Day	 38 + 11 = 49
Holcombe Zet 	 10 + 41 = 51
Savile Row	 36 + 15 = 51
Cherokee Face	 32 + 23 = 55
S.G.Dracarys	 3 + 54 = 57
Fashion Monger	 26 + 32 = 58

Nelson Greenwood	14 + 50 = 64
Immortal Doc 	 4 + 61 = 65
Pure Steel	 28 + 39 = 67
Make Or Break Zaz	 39 + 30 = 69
Poker Lane	 47 + 24 = 71
Trogir	 53 + 19 = 72
Express Cash	 29 + 44 = 73
Vamos Flax	 55 + 21 = 76
Oracle Vixi	 44 + 33 = 77
Not for Sale	 52 + 25 = 77
Boscha Diablo	 19 + 59 = 78
Antognoni	 40 + 38 = 78
Eminent Kronos	 46 + 35 = 81
Nazli Boko	 54 + 27 = 81
Barn Ready	 67 + 18 = 85
Mack Love	 33 + 53 = 86
Pantocrator	 20 + 69 = 89
Ready West	 50 + 40 = 90
Fusion Eagra	 16 + 75 = 91
Trixwithtrimmix	 43 + 48 = 91
Global Education	 41 + 51 = 92
Kong Venience	 45 + 47= 92
Caviar From Mine	 17 + 76 = 93
Emirre	 59 + 34 = 93
Global Enjoy	 24 + 70 = 94

Patrick Hangover	 66 + 28 = 94
Savastano	 35 + 60 = 95
Roger More	 37 + 58 = 95
Connors Broline	 70 + 26 = 96
Västerbo Voodoo	 48 + 49 = 97
Timotejs Megabyte	 25 + 74 = 99
Kendrick K.W.	 58 + 42 = 100
Big Little Man	 64 + 36 = 100
Knut Rapid	 49 + 56 = 105
Quattro Håleryd	 61 + 46 = 107
Marseille	 65 + 43 = 108
Global Evolution	 75 + 37= 112
Egon Vendil	 42 + 72 = 114
De Chambeau	 56 + 62 = 118
Super Frasse	 63 + 55 = 118
Baron D.Sox	 76 + 45 = 121
Nalanji Boko	 51 + 71 = 122
Parameter	 57 + 67 = 124
Global Equity	 73 + 52 = 125
Localizer	 60 + 66 = 126
Ferrara	 62 + 64 = 126
Patriot Zon	 74 + 57 = 131

Antal anmälda: 79 st
varav 72 startande.
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Läs om lottningen 
på sidan 7.

DERBYSTOET 

Läs om lottningen 
på sidan 7.
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Spel på V75® 
erbjuds av 

ATG®

EN SPÄNNANDE 
DERBYHELG
LÖRDAG 31 AUGUSTI
Första start kl. 14:45 
V75® avd 1 kl 16:20

SÖNDAG 1 SEPTEMBER
Första start kl 13:00 
V75® avd 1 kl 15:00

BOKA RESTAURANGPAKET 

på jagersro.se

STOLT SPONSOR AV 
SVENSKT TRAVDERBY

STOLT SPONSOR 
AV DERBYSTOET

Scanna QR-koden 
eller köp din biljett 
på jagersro.se

Stor familjedag på Jägersro!

Scanna QR-koden eller köp 
din biljett på jagersro.se

KENNEL KILLKENNY
Här kan du klippa hundens klor för endast 
100:-, (ord. pris 150:-)

EXOTISKA PAPEGOJOR
Se dessa fantastiska fåglar som ägarna 
går runt med.

ÖRESTADS RYTTARESÄLLSKAP 
Voltigeuppvisningar, ”prova på” voltige. 
Många olika hästar och en spännande 
mekanisk voltigehäst.

SKÅNES KATTKLUBB
Har med sig ett 20-tal raskatter och har en 
tävling om dagens favoritkatt! Självklart 
finns det representanter från Skånes 
Kattklubb som svarar på dina frågor.

KUNGSHAGA GÅRD
Missa inte de exotiska alpackorna, åsnan 
och shetlandsponnyn. Dessutom har du 
möjlighet att ställa frågor om deras verk-
samhet på Kungshaga Gård i Höllviken.

ÖRESUNDS KANINHOPPARE
Har uppvisning och en populär ”prova 
på-aktivitet”. Här kan du också prata 
kanin med representanterna.

MIN HUND OCH JAG I SVEDALA
Kom och träffa hundklubben som arbetar 
med mjuka metoder utefter just er hundras. 
Vi kommer att ha workshops på vad man 
ska tänka på när man ska köpa hund. Vi 
förklarar varför det är bra att lära hunden gå 
med långlina.

RASMONTRAR & AGILITY
Kom och möt lite olika hundraser 
i våra rasmontrar. Agilityuppvisning.

CELINES HUNDAKTIVERING
Hos oss kan du och din hund
utvecklas och ha kul tillsamman.

Entréavgift 150:- för vuxna!
Barn och ungdomar upp till 17 år har fri entré

Dagen bjuder på massor av djur, käpphästtävling, 
ponnyridning, ansiktsmålning och två gratis-
karuseller för de minsta!

Söndag 1 sept 
11.00-17.00
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Våra kunder är såväl stora livsmedelskedjor som små lanthandlare. SP Charks produkter hittar ni i 
över 100 butiker runt om i Skåne. Bland våra kunder finns ICA, COOP, Bergendahls och Axfood.

Hos SP Chark hittar ni ett av marknadens bredaste
utbud av charkprodukter!

Kvalitet med tradition
SP Chark är ett familjeföretag med 
25 anställda i Billeberga utanför 

Landskrona. Vi är stolta över vårt 
yrkeskunnande med anor sedan 

1927, vilket också avspeglar sig i 
våra produkter som endast

innehåller råvaror av högstakvalitet.

Copenhagen Sale - hvor Derbydrømmen begynder...
Deltag i åringsauktionen Copenhagen Sale lørdag d. 24. august. 
Auktionen  afholdes på Charlottenlund Travbane i forbindelse med 
Derbyweekenden d. 23.-25. august, og alle er velkomne.

Gør noget særligt ud af dagen og nyd en lækker tre retters-menu med 
drikkevarer ad libitum i Restaurant Skjoldgården. Man vil også kunne 
følge auktionen og nyde stemningen i et telt, hvor der tændes op i 
grillen og sælges kolde drikkevarer.  

Måske skal den kommende vinder af Dansk Trav Derby eller Dansk
Hoppe Derby findes blandt auktionens 36 tilmeldte åringer...

Det er også muligt at deltage i auktionen online.

Læs mere på danskhv.dk/auktion
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Söndagen den 1 september har du chansen att utmana grannen eller vännen  
om vem som gör den bästa och godaste burgaren och samtidigt 
koras till Jägersros Stora grillmästare av en hård men rättvis 
jury. Vinnaren kammar hem en värstinggrill från Weber.  
Läs mer och anmäl dig på jagersro.se senast den 30 aug. 
Start kl 15.30. Lycka till!

ÄR DU BÄST  
PÅ BURGARE?  
BEVISA DET.

VINN EN GRILL!

Ett event skapat av 

Årets 
Derbygolf 
spelas på 

The National 
i  Bara.

Frågor: 
Staffan Nilsson på 0705-28 16 71
eller Hans G Johansson 0709-42 18 62

Detta ingår:
Gemensam lunch, rangebollar, banguide, greenfee
samt en tvårättersmeny i restaurangen inkl entré och 
program till lördagens V75®-omgång på Jägersro.
OBS! Begränsat antal platser!!!
 

D E R B Y G O L F
Fredag 30 augusti, kl 14:00

Jägersro är stolt sponsor av årets

Anmälan görs på travtouren.se 
Paketpris 1.195 kronor
Betalning på swish 0709-42 18 62
senast tisdagen den 27 augusti.

-

ATG Hästarnas Mästare
Fredag 23 augusti på Jägersro Galopp
Jockeyn Annie Nilsson Lindahl, travkusken Preben Sövik, hoppryttaren Julia Kringstad och 
dressyrryttaren Lina Dolk möts i en spännande trekamp med galopplopp, travlopp  
och banhoppning. 

Vi startar klockan 17.00 och varvar trekampen med häftiga galopptävlingar, 
ponnygalopp och andra uppvisningar.

Biljetter kostar 120 kr i tickster, fri entré för dig under 18 år.

Läs mer på svenskgalopp.se/hastarnasmastare 

Mer info 
& biljetter
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Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Fredrik Persson 070-8620642

- För mig var det ingen tvekan, nu kan vi träna

och starta kontinuerligt tack vare andullation!

HHP Sverige n 08-51450946 n info@hhpsverige.se n www.hhpsverige.se

Massagetäcke Med vibration för din häst!
Andullationsterapi för din häst!

n Förbättrad cirkulation av djupa muskelområden
n Behandlar muskelspänningar och besvär
n Förbättrad prestation
n Ökar spänst och elasticitet
n Stimulering av lymfsystemet
n Ökad nerbrytning av slaggprodukter
n 3 program med olika intensitet
n 1 st laddningsbart batteri

Pris Anduvet 
39 000 kr exkl moms 
eller leasa på 3 eller 5 år 

Köp 
eller Leasa!

UTTAGNINGAR 
2 YEARS OLD 2024
Läs mer på breederscourse.com

BREEDERS COURSE 
2 YEARS OLD 2024

De två främsta hästarna i detta försök är kvalificerade till 
finalen på Jägersro onsdag 2 oktober med ett förstapris 
på 500.000 kr. De övriga sex hästarna i finalen - anmälda 
i Breeders Course 2 years old 2024 - uttages på poäng. 
De tre försöksvinnarna väljer spår i finalen, lottning mellan 
de övriga nio.

UTTAGNINGAR 
Wolvega 31 augusti
Jägersro 18 september
Solvalla 18 september
FINALER 
Jägersro 2 oktober
Breeders Course 2 years old 
Stallions/geldings
500.000 kr i förstapris. 
Breeders Course 2 years old 
Fillies 
500.000 kr i förstapris.

500.000 KR I FÖRSTAPRIS!

Välkommen önskar 
Phuong!

ÖPPET: Tisdag-torsdag 9:30-13:30 
och tävlingstid. 

Följ oss på facebook.com/jagersrostallcafe
Jägersro Stallcafé

JÄGERSRO ÄR EN KONTANTFRI ARENA!
Vid köp på plats betalar du med kort. Allt spel sker i ATG-appen.

SKÅNSKA 
TRAVHÄSTÄGARE-

FÖRENINGEN 
SKANSKATRAVHASTAGARE.SE

RESA TILL DANSKT TRAVDERBY SÖNDAG 25/8
Det blir i år återigen en resa till DANSKT TRAVDERBY för 200 kr per
medlem. Först till kvarn gäller. I mån av plats kan även icke-medlem 

följa med, då till ett pris av 350 kr. 
Resa med buss från Jägersro kl. 11:00, entré, program, 

hemresa 20 min efter sista loppet.

Bokning på 0705-46 00 16 eller e-post: info@skanskatravhastagare.se

Betalning med namn till bankgiro 274-6980 efter accepterad bokning.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 JÄGERSRO

4-åriga svenska (ej mockinländare) ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060820 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 226.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.002140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp Sweden Timber Malmbäck 
- Derbystoet 2024

WAYPOINT SEQUENCE 2140:1 13,0AK 13,5M 13,1AM Total: 27 2-3-4 610.000

1 4,br.s.e Uncle Lasse - 24: 10 0-1-2 13,0a 167.00023: 17 2-2-2 14,1a 443.000
Integrated e Scarlet Knight Rikard N Skoglund G* 18/5-8 7/2140 2 13,5 CC 8,61 110'

Björn Goop Hd 24/6-6 2/1609 0 uag CC 9,56 100'
Örjan Kihlström Ax 12/7-7 5/2640 4 14,3a CC 12,70 75'
Jorma Kontio Bs* 27/7-10 6/2640 0 15,5a Cc 65,43 110'
Örjan Kihlström S 8/8-4 2/2160 6 13,9 Cc 54,72 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Örjan Kihlström (Stefan Melander)

HEAVENLY LADAY 2140:2 14,4AM 13,6M Total: 9 1-3-0 136.500

2 4,br.s.e Readly Express - 24: 9 1-3-0 14,4a 136.500 23: 0 0-0-0 
Singularity e Windsong's Legacy Julien Fontaine S 27/3-8 2/2140 0 14,4a cc 21,53 50'

Julien Fontaine S 17/4-2 1/2140 0 19,4g cc 6,51 60'
Conrad Lugauer Hd 24/6-8 6/2160 2 14,2 Cc 5,73 30'
Conrad Lugauer Hd 4/7-10 1/2140 2 14,4a CC 15,23 75'
Conrad Lugauer Ax 21/7-10 4/2140 5 13,6 CC 33,06 100'

Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie
Äg: Berchtold Thomas & Weber-Berchtold J
*Röd, vitt axelparti och sidofält; röd

S Conrad Lugauer

LOVELY RATZEPUTZ 2140:3 14,1AM 14,1M Total: 31 0-3-1 202.700

3 4,ljbr.s.e Flocki d'Aurcy - 24: 12 0-3-0 14,1a 86.500 23: 19 0-0-1 14,4a 116.200
Guneva e Laddie Olof Thorson Vg 30/5-8 3/2168 0 ug CC 8,32 15'

Olof Thorson Å 13/6-10 14/2140 2 15,3a CC 31,29 15'
Olof Thorson Å 27/6-7 3/2160 2 14,1 CC 18,07 30'
Olof Thorson Ax 21/7-3 8/2140 2 14,1a CC 64,71 50'
Olof Thorson J 6/8-7 7/2140 4 15,4a CC 44,81 50'

Uppf: Rydberg Hans & Thorson Olof
Äg: Thorson Olof & Guldsvarten AB
Vit, vinrött axelp och ärmar; vinröd

Å Olof Thorson

KNICKERS SISU 2140:4 11,3AK *17,7M *12,6AM Total: 16 5-2-2 1.780.500

4 4,br.s.e Southwind Frank - 24: 2 0-0-0 13,2a 14.000 23: 12 4-2-2 11,3a 1.735.000
Favorite Pants e Donato Hanover Mats E Djuse S 13/9-9 5/2140 3 13,6a Cc 15,41 200'

Mats E Djuse S 1/10-2 6/2140 1 13,6a CC 3,06 150'
Ulf Ohlsson S 14/10-10 2/2140 0 12,8a CC 10,93 1500'
Magnus A Djuse Ax 12/7-9 4/2640 4 13,2a Cc 5,41 75'
Magnus A Djuse L 28/7-7 3/2140 8 14,1ag Cc 11,21 110'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Kulturinvest I Sverige AB, Stockholm
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

FOREIGN AFFAIRS 2140:5 13,4AM 15,5M Total: 16 6-2-2 278.363

5 4,fux.s.e Nuncio - 24: 5 1-1-2 13,4a 84.219 23: 11 5-1-0 14,4a 189.123
Trading e Deweycheatumnhowe Birger Jörgensen Ål 30/4-1 2140 2 14,8a – – 4,12 -

Casper M Nielsen Od 17/5-6 2140 1 14,6a – – 1,56 -
Casper M Nielsen Od 31/5-3 1640 0 13,4ag – – 7,19 -
Jeppe Juel Aa 30/6-7 2320 3 15,5 – – 12,65 -
Jeppe Juel Ch 21/7-4 2000 3 13,4a – – 3,71 -

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Marcussen Lars, Danmark
Svart, ljusblå sidor; svart

* Stefan Persson (Lars Marcussen)

BLAST PAD 2140:6 *13,3AK 15,3M 13,7AM Total: 22 3-3-2 460.500

6 4,br.s.e Uncle Lasse - 24: 7 0-2-0 13,7a 103.00023: 15 3-1-2 13,3a 357.500
Keypad e Scarlet Knight Christoffer Eriksson Åm 19/5-10 4/2080 2 13,8a Cc 12,41 110'

Carl Johan Jepson Ax 2/6-4 1/2140 d uag Cc 4,30 35'
Rikard N Skoglund Ro 14/6-10 5/2640 2 15,4a Cc 3,23 40'
Carl Johan Jepson Ax 12/7-6 8/2640 5 14,3a Cc 40,08 75'
Magnus A Djuse D* 4/8-12 6/2160 0 ug Cc 4,87 150'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Simonen Martti, Finland
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

CARMITA SILVIO 2140:7 13,6AM *15,8M Total: 13 4-1-2 620.500

7 4,br.s.e Maharajah - 24: 7 2-1-2 13,6a 519.000 23: 6 2-0-0 15,5a 101.500
Vestal Virgin e Orlando Vici Erik Adielsson S 15/5-2 9/2140 6 13,8a cc 15,58 60'

Wilma Karlsson Å 29/5-8 11/2140 3 13,6a cc 24,75 50'
Wilma Karlsson Vg 26/6-4 3/2148 1 14,3a CC 2,49 100'
Johan Untersteiner Ax 12/7-7 6/2640 1 13,7a CC 5,41 75'
Johan Untersteiner Ax 21/7-11 9/2640 4 13,7a CC 17,45 1200'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

WHOOPSY LADAY 2140:8 12,7AK *16,7M 13,5AM Total: 16 5-2-2 443.500

8 4,mbr.s.e Tobin Kronos - 24: 7 1-0-2 12,7a 59.000 23: 9 4-2-0 13,1a 384.500
Harris Street Hall e Conway Hall Christian Lind Å 18/4-10 5/2140 6 13,6a CC 26,83 100'

Christian Lind S 8/5-5 13/2140 0 16,3a cc 77,68 60'
Christian Lind Ö 26/6-7 3/2100 1 14,5a cc 1,87 10'
Christian Lind Ax 12/7-4 5/2640 d 10ag CC 118,54 75'
Christian Lind Ax 21/7-3 2/2140 3 14,1ag CC 4,08 50'

Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie
Äg: Staffan Lind AB, Märsta
Vit, mörgröna/svarta hängslen; mgr

S Christian Lind (Staffan Lind)

ADRIATICA 2140:9 12,4AM *15,9M Total: 9 5-3-0 4.418.750

9 4,svbr.s.e Bold Eagle - 24: 2 0-1-0 12,4a 203.750 23: 7 5-2-0 12,5a 4.215.000
Xena Brick e Super Arnie Magnus A Djuse S 14/10-10 7/2140 1 12,5a CC 3,59 1500'

Magnus A Djuse S 5/11-6 5/2140 1 13,3a CC 2,26 200'
Magnus A Djuse E 18/11-10 3/2140 2 13,1a CC 3,12 800'
Magnus A Djuse S 19/6-5 7/2140 2 12,4a cc 3,33 400'
Magnus A Djuse Ax 12/7-5 1/2640 6 13,7ag Cc 1,28 75'

Uppf: Verrazzano AB & Stall Timo Nurmos AB
Äg: Verrazzano AB & Stall Timo Nurmos AB
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

ELEGANCE KRONOS 2140:10 10,3AK *15,7K 12,6AM Total: 22 4-3-2 2.060.750

10 4,svbr.s.e Muscle Hill - 24: 5 0-1-0 10,3a 81.750 23: 14 2-2-2 11,3a 1.849.000
Pampered Winner e Credit Winner Björn Goop Å 18/4-10 7/2140 5 13,6a CC 6,54 100'

Björn Goop S 26/5-8 4/1640 6 10,3a CC 37,57 500'
Björn Goop Hd 24/6-7 7/1609 0 12,7a cc 18,26 100'
Björn Goop Ax 12/7-6 2/2640 6 14,3a CC 4,93 75'
Carl Johan Jepson Ax 21/7-7 9/2140 2 12,6a CC 8,46 100'

Uppf: Dvbk International AB, Enköping
Äg: Ecurie Jean-Pierre Barjon, Frankrike
*Vit, grön diagonal randig; vit

F Björn Goop

TOPPY 2140:11 12,5AK *14,2M 13,7AM Total: 20 2-6-1 367.500

11 4,svbr.s.e Brioni - 24: 9 2-3-1 12,5a 248.000 23: 11 0-3-0 13,7a 119.500
Jobi e Varenne Oskar Kylin Blom H 3/6-8 3/2160 1 14,7 CC 10,02 30'

Oskar Kylin Blom Bs 17/6-3 7/1640 2 13,8a CC 2,63 25'
Oskar Kylin Blom Vg* 26/6-8 11/1646 6 12,5a CC 22,21 150'
Oskar Kylin Blom L* 3/7-3 9/2140 1 14,2 CC 18,71 150'
Oskar Kylin Blom E* 17/7-8 2/2160 8 16,3g CC 28,10 150'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

NASHA 2140:12 12,7AK *14,5M 14,7AM Total: 8 3-0-2 143.000

12 4,mbr.s.e Nuncio - 24: 4 1-0-1 12,7a 52.500 23: 4 2-0-1 15,3a 90.500
Global Nearly e Tagliabue Gustav Johansson Mp 11/9-3 7/2140 3 15,3a cc 2,21 40'

Joakim Lövgren J 4/6-5 11/1640 3 12,7a cc 3,49 30'
Joakim Lövgren J 18/6-5 6/2140 1 14,5 cc 2,04 30'
Joakim Lövgren Hd 4/7-10 6/2140 5 14,7a cc 2,02 75'
Joakim Lövgren J 6/8-7 1/2140 d 10ag CC 2,74 50'

Uppf: Tellner Håkan, Linderöd
Äg: Stall Legolas
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; vi

J Joakim Lövgren

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 JÄGERSRO

4-åriga svenska (ej mockinländare) ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060820 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 226.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.212140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp Sweden Timber Hjortkvarn 
- Derbystoet 2024

VALUE FOR MONI 2140:1 13,3AM 13,9M Total: 22 3-3-2 265.868

1 4,br.s.e International Moni - 24: 11 2-0-2 13,3a 131.768 23: 11 1-3-0 14,8a 134.100
Udora Jet e Pine Chip Gustav Johansson Ch 12/5-10 2000 7 13,3a – – 88,32 -

Gustav Johansson J 22/5-10 4/2640 4 14,7a cC 12,13 60'
Gustav Johansson Mp* 1/6-5 7/2140 8 13,9 CC 67,48 110'
Stefan Persson Vi 10/6-9 10/2120 3 15,1a CC 2,64 40'
Stefan Persson Kr 8/8-4 4/2140 5 15,0 cC 12,57 25'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: SBP i Sverige AB & Olivia Solution AB
Svart, rött axelparti och 2-delad ärm; röd

Kr Gustav Johansson (Thomas Madsen)

GRACES BIRD 2140:2 12,4AM *14,2M Total: 17 4-4-2 564.000

2 4,br.s.e Bird Parker - 24: 6 2-2-1 12,4a 345.00023: 11 2-2-1 13,4a 219.000
Natural Grace e Super Arnie Magnus A Djuse S 15/5-7 3/2140 2 12,5a CC 5,98 150'

Jörgen Westholm G 7/6-10 7/2140 2 14,0a CC 1,87 40'
Jörgen Westholm S 19/6-5 6/2140 3 12,4a CC 53,98 400'
Mats E Djuse Ax 12/7-8 5/2640 1 14,1a CC 3,28 75'
Mats E Djuse Ax 21/7-11 3/2640 0 13,9a CC 19,21 1200'

Uppf: Nordin Christer & Westholm Jörgen
Äg: Norchri AB, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

FLAMENCO GIRL 2140:3 *11,2AK *15,7M 14,3AM Total: 14 8-1-1 379.500

3 4,br.s.e Maharajah - 24: 8 4-1-0 11,2a 185.500 23: 6 4-0-1 13,8a 194.000
Gypsy Brodda e From Above Stefan Persson Å 18/4-3 1/2140 5 14,3a CC 5,49 100'

Stefan Persson Hd 3/5-5 6/2140 2 14,7a Cc 6,22 30'
Stefan Persson Hd 20/5-6 2/1609 4 12,1a Cc 18,73 100'
Stefan Persson Kr 27/7-5 5/2140 1 14,3a Cc 2,15 25'
Stefan Persson J 6/8-9 2/1640 1 11,2a Cc 2,74 35'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Metalimo i Malmö AB
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Lars I Nilsson)

DAIM BRODDA 2140:4 *13,4AM *14,9M Total: 9 6-0-2 861.613

4 4,br.s.e Readly Express - 24: 7 4-0-2 13,4a 828.08623: 2 2-0-0 16,6a 33.527
Dancing in Thehall e Cantab Hall Eirik Höitomt Åm 19/5-10 6/2080 3 14,0a cc 5,00 110'

Eirik Höitomt Å 29/5-8 5/2140 1 13,4a cc 2,27 50'
Eirik Höitomt Hd 24/6-4 9/1609 0 14,1ag CC 25,33 100'
Eirik Höitomt Ax 12/7-6 3/2640 1 13,6a CC 4,36 75'
Eirik Höitomt Ax 21/7-11 1/2640 3 13,6a CC 7,86 1200'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Stall Tonga Racing AB, Sätila
Vit, svart axelparti och ärmar; vit

* Eirik Höitomt (Thor Borg)

BRIGHTLY 2140:5 *12,8AM 15,2M Total: 7 3-1-1 222.000

5 4,ljbr.s.e Readly Express - 24: 4 2-0-0 12,8a 135.00023: 3 1-1-1 16,3a 87.000
Glorify e Super Arnie Conrad Lugauer Ö 9/11-2 9/2140 1 15,7 cc 2,85 40'

Conrad Lugauer Hd 6/7-13 10/2140 1 14,4a cC 2,98 50'
Conrad Lugauer E* 17/7-8 2/2140 d 9g cC 3,16 150'
Jorma Kontio L 28/7-7 7/2140 5 14,0a cc 32,94 110'
Conrad Lugauer S 8/8-8 3/2140 1 12,8a cC 3,57 70'

Uppf: Johansson Jan & Forsberg Linda
Äg: Stall Pivot - Easy
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

S Conrad Lugauer

NIKKI LANE 2140:6 13,1AM 13,1M Total: 16 4-3-2 558.000

6 4,mbr.s.e Maharajah - 24: 6 1-3-0 13,2a 281.000 23: 10 3-0-2 13,1a 277.000
Swish Lane e Ready Cash Stefan Persson Å 23/5-4 10/2140 2 13,4a CC 6,46 40'

Björn Goop Mp* 1/6-4 2/2140 2 13,1 CC 2,54 110'
Björn Goop Kr* 23/6-6 3/2140 1 13,3 CC 2,43 150'
Roger Malmqvist Ax 12/7-9 6/2640 5 13,2a CC 9,14 75'
Stefan Persson Vi* 31/7-4 3/2140 4 13,6g CC 3,47 150'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Prestera International AB, Limhamn
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

J Björn Goop (Roger Malmqvist)

JANITA SILVIO 2140:7 11,6AK 15,5L 12,9AM Total: 22 2-1-2 487.750

7 4,mbr.s.e Father Patrick - 24: 7 0-0-2 12,1a 90.900 23: 13 2-1-0 11,6a 385.050
Salma Silvio e Ken Warkentin Fredrik Persson J 9/5-9 4/2640 5 15,5 CC 42,07 35'

Thomas Uhrberg Hd 20/5-6 5/1609 3 12,1a CC 43,73 100'
Björn Goop Hd 24/6-4 6/1609 4 12,1a CC 62,73 100'
Fredrik Persson Ax 12/7-8 2/2640 4 14,4a CC 112,77 75'
Fredrik Persson Ax 21/7-7 6/2140 5 12,9a CC 92,36 100'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Vit, svart taggmönster; vit

Kr Fredrik Persson

FAMOUS SCOTCH 2140:8 13,1AL 16,0M 14,4AM Total: 16 3-3-2 278.300

8 4,fux.s.e Maharajah - 24: 7 0-2-0 13,1a 82.800 23: 9 3-1-2 14,7a 195.500
Blended Scotch e Super Photo Kosmos André Eklundh Ax 18/6-9 12/2140 2 14,9a CC 3,94 30'

André Eklundh Hd* 4/7-9 7/2140 0 ug CC 4,68 150'
André Eklundh Ax 12/7-9 9/2640 2 13,1a CC 24,67 75'
André Eklundh Ax 21/7-11 7/2640 d uag CC 15,94 1200'
André Eklundh J 6/8-7 12/2140 5 15,4a CC 3,91 50'

Uppf: Gunnar Olsson Hästtransporter AB
Äg: Stall The Magic Four
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

HERMINE IMA 2140:9 12,9AK 13,7M Total: 15 1-4-1 139.200

9 4,fux.s.e Brillantissime - 24: 11 1-4-0 12,9a 115.300 23: 4 0-0-1 23.900
Evening Prayer e Conway Hall Oskar Svanberg Mp 20/5-3 5/2140 2 16,5 Cc 2,62 25'

Oskar Svanberg Mp 1/6-8 5/2640 0 16,8 CC 16,31 100'
Oskar Svanberg Ti 9/7-9 4/1609 4 12,9a CC 40,30 30'
Oskar Svanberg Ax 21/7-10 7/2140 6 13,7 CC 109,95 100'
Oskar Svanberg Mp 12/8-8 5/2160 2 15,7 CC 14,50 50'

Uppf: Alin Ingemar, Ljusdal
Äg: Easy KB, Uppsala
Sv, grön/vit/grön vinkel,grön ärm;grön

Mp Oskar Svanberg

ASYMMETRY 2140:10 *13,3AK 14,0M 13,5AM Total: 27 2-1-2 247.000

10 4,br.s.e Nuncio - 24: 12 1-1-1 13,3a 139.500 23: 15 1-0-1 15,4a 107.500
System Performance e Scarlet Knight Ulf Ohlsson S 11/6-4 6/2160 4 14,0 CC 59,68 60'

Ulf Ohlsson S 25/6-8 2/2140 5 13,5a Cc 31,21 60'
Björn Goop Ax 19/7-3 11/1640 1 13,3a CC 13,96 50'
Örjan Kihlström Bs* 27/7-6 3/2640 0 16,1a Cc 14,38 110'
Ulf Ohlsson S 8/8-8 11/2140 0 14,1a Cc 52,86 70'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Örjan Kihlström (Stefan Melander)

WILLA EXPLOSIVE 2140:11 10,9AK *16,8M 12,7AM Total: 19 3-4-4 1.615.000

11 4,mbr.s.e Explosive Matter - 24: 7 1-2-0 10,9a 691.000 23: 12 2-2-4 11,5a 924.000
Veroni e Maharajah Johan Untersteiner Å 4/5-6 1/2140 2 12,7a CC 9,94 1000'

Johan Untersteiner Hd 20/5-6 1/1609 5 13,2a CC 1,75 100'
Johan Untersteiner Hd 24/6-6 5/1609 2 10,9a CC 4,10 100'
Johan Untersteiner Hd 4/7-11 6/1609 0 11,5a CC 23,72 900'
Johan Untersteiner Ax 12/7-6 9/2640 4 14,1a CC 3,01 75'

Uppf: BN Dental Holding AB, Umeå
Äg: BN Dental Holding AB, Umeå
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

QUEEN OF THE NIGHT 2140:12 11,6AK 14,2M *13,2AM Total: 17 3-4-2 390.500

12 4,sv.s.e Trixton - 24: 12 1-4-2 11,6a 298.00023: 4 2-0-0 15,7a 80.000
Denim Boko e Chocolatier Mika Forss Hd 24/6-7 6/1609 3 12,3a Cc 51,26 100'

Magnus A Djuse L* 3/7-3 2/2140 2 14,2 Cc 3,19 150'
Magnus A Djuse Ax 12/7-8 3/2640 2 14,1a Cc 11,60 75'
Magnus A Djuse Ax 21/7-11 11/2640 0 14,1a CC 28,81 1200'
Magnus A Djuse Rä* 3/8-8 6/2640 0 15,2 Cc 3,99 150'

Uppf: Bengtsson Jerry, Växjö
Äg: Jerry Bengtsson Stable AB, Växjö
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 JÄGERSRO

4-åriga svenska (ej mockinländare) ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060820 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 226.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.422140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp Sweden Timber Mora - 
Derbystoet 2024

KITTY HAWK 2140:1 10,2AK 12,8AM Total: 24 6-3-5 2.254.357

1 4,mbr.s.e Fourth Dimension - 24: 7 2-1-1 10,2a 1.131.000 23: 12 2-2-3 11,7a 751.500
Nalda Nof e Supergill Kevin Oscarsson Hd 20/5-6 3/1609 2 11,8a CC 12,28 100'

Magnus A Djuse Ti* 12/6-3 5/1609 3 10,2a cc 21,83 110'
Mats E Djuse Hd 24/6-7 3/1609 1 11,8a CC 4,05 100'
Mats E Djuse Hd 4/7-11 1/1609 1 11,0a CC 7,22 900'
Mats E Djuse Å* 10/8-7 7/2140 4 12,8a cc 15,13 300'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

Mp Mats E Djuse (Stefan P Pettersson)

QUICKA 2140:2 14,0AM *16,7M Total: 12 3-2-0 322.500

2 4,mbr.s.e Up and Quick - 24: 6 0-1-0 14,0a 174.500 23: 6 3-1-0 16,0a 148.000
Magnesia e Magnetic Power Jörgen Westholm S 28/2-2 8/2140 0 15,5a cc 6,51 70'

Jörgen Westholm Rä 27/5-9 1/2140 d 9ag cc 11,95 40'
Zeb Jonasson S 11/6-7 6/2140 5 14,0a cc 32,28 60'
Mats E Djuse Ax 12/7-6 11/2640 0 14,8a cC 75,76 75'
Claes Sjöström L 28/7-7 5/2140 6 14,0a cC 153,30 110'

Uppf: Stall Frena AB & Westholm Jörgen
Äg: Stall Frena AB, Västerås
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Jörgen Westholm)

DIAL SQUARE 2140:3 12,6AM *15,1M Total: 9 2-3-0 607.000

3 4,svbr.s.e Ready Cash - 24: 3 0-1-0 13,3a 58.000 23: 6 2-2-0 12,6a 549.000
Eileen Boko e Muscle Hill Örjan Kihlström S 14/10-10 12/2140 4 12,6a cc 9,12 1500'

Mats E Djuse S 5/11-6 10/2140 d 4ag cc 10,73 200'
Magnus A Djuse Åm 19/5-10 3/2080 d uag cc 3,35 110'
Mats E Djuse Ax 12/7-5 12/2640 0 14,4a cc 28,26 75'
Magnus A Djuse Ös 7/8-8 7/2140 2 13,3a cc 13,21 110'

Uppf: Theorema Scand. AB & FASAB Mark AB
Äg: Stall Arsenal AB, Glimåkra
*Mörkblå, röda diagonala ränder; röd

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

XIA LLOYD 2140:4 11,2AK 14,5M *13,4AM Total: 22 6-6-3 1.020.500

4 4,ljbr.s.e Raja Mirchi - 24: 10 4-2-1 11,2a 815.500 23: 10 2-4-1 12,9a 193.000
Marita's Legacy e Yankee Glide Dante Kolgjini Å 4/5-6 4/2140 d 9ag CC 11,19 1000'

Dante Kolgjini S 26/5-8 5/1640 0 uag cC 28,38 500'
Adrian Kolgjini Hd 24/6-4 4/1609 2 11,5a cC 28,24 100'
Dante Kolgjini Hd 4/7-11 5/1609 3 11,2a cC 30,53 900'
Adrian Kolgjini Ax 12/7-8 7/2640 0 ua cC 2,26 75'

Uppf: Fjelkner Anders & Viveca
Äg: Fjelkner Anders & Viveca
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

LOKE SANCY DIAMOND 2140:5 13,2AM *15,8M Total: 25 5-2-2 1.050.450

5 4,ljbr.s.e Raja Mirchi - 24: 8 2-0-0 13,2a 405.25023: 13 3-2-1 13,5a 619.000
Happy Loke e Ganymede Stefan Persson S 8/5-10 10/2140 0 14,1ag CC 21,82 300'

Stefan Persson Ax 2/6-7 7/2640 5 16,3a CC 7,50 75'
Stefan Persson Ax 12/7-8 6/2640 6 14,4a CC 31,70 75'
Stefan Persson Ax 21/7-7 2/2140 0 13,2a CC 19,38 100'
Dwight Pieters Åm 11/8-10 12/2080 d 8ag CC 23,47 50'

Uppf: Lantz Tomas, Lundsbrunn
Äg: Wilhelmsson Anders, m fl
Svart, ljusblå sidor; svart

Ax Stefan Persson (Ulf Stenströmer)

RUN QUEEN RUN 2140:6 *11,5AK 14,2M *13,4AM Total: 16 4-3-3 311.125

6 4,br.s.e Maharajah - 24: 6 2-1-0 11,5a 87.000 23: 10 2-2-3 12,4a 224.125
Run Chica Run e Scarlet Knight Johan Untersteiner Å 18/4-4 3/2140 d uag CC 34,56 100'

Johan Untersteiner Ti 1/5-10 2/1609 1 11,5a CC 2,42 30'
Johan Untersteiner Å 23/5-4 2/2140 1 13,4a CC 6,90 40'
Johan Untersteiner Ax 12/7-9 1/2640 0 18,0a CC 5,97 75'
Victor Rosleff Kr 27/7-5 8/2140 2 14,3a CC 3,80 25'

Uppf: Levin Mikael, Klagshamn
Äg: Pallexperten i Malmö AB, Limhamn
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

KONSTANTIA SISU* 2140:7 11,8AK *14,2M Total: 24 4-5-4 427.927

7 4,br.s.e Maharajah - 24: 9 3-1-2 12,2a 186.926 23: 14 1-3-2 11,8a 228.500
Cinco de Mayo e Muscle Hill Lars Anvar Kolle Bj 8/6-9 2100 4 14,0a – – 6,53 -

Lars Anvar Kolle Mo 24/6-6 1640 1 12,2a – – 1,70 -
Lars Anvar Kolle S 2/7-8 12/2140 0 13,5a cC 21,23 300'
Erik Adielsson Ax* 21/7-12 2/2640 3 14,5g cc 5,99 150'
Lars Anvar Kolle Fs 10/8-5 2040 1 15,2a – – 1,31 -

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Team Överdal, Norge
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Jan Kristian Överdal)

KARMA MEARAS 2140:8 *12,0AK *13,5M 13,6AM Total: 19 4-3-3 674.000

8 4,br.s.e Face Time Bourbon - 24: 5 1-1-0 13,6a 168.000 23: 14 3-2-3 12,0a 506.000
Nice Kronos e Viking Kronos Markus B Svedberg G* 18/5-8 2/2140 1 13,5 cc 23,05 110'

Simon Helm Ax 2/6-7 1/2640 2 15,8a cc 6,67 75'
Carl Johan Jepson H 21/6-8 8/2140 5 13,6a cc 17,79 110'
Markus B Svedberg Ax 12/7-9 7/2640 0 14,1a CC 7,85 75'
Örjan Kihlström L 28/7-7 2/2140 7 14,1a CC 22,81 110'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

M.T.TOMORROWS HOPE 2140:9 13,3AM 14,7M Total: 28 3-5-1 376.250

9 4,br.s.e Muscle Massive - 24: 10 3-0-0 13,3a 194.75023: 18 0-5-1 14,0a 181.500
Social Princess e Donato Hanover Anders Svanstedt Å 18/4-6 1/2140 0 uag CC 59,57 100'

Anders Svanstedt Vg 28/4-9 9/2148 d 7ag CC 13,99 35'
Ulf Ohlsson S 2/7-8 1/2140 6 13,3a CC 42,21 300'
Anders Svanstedt Ax 12/7-7 9/2640 6 14,5a CC 117,67 75'
Elisa Svensson Ö 10/8-7 6/2100 1 15,8a cc 2,60 10'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: P M Trotting HB, Kiruna
Mörkblå, röd/vita stolpar och vinkel; blå

Ax Anders Svanstedt

SOLO TRAVELER 2140:10 13,1AK 14,2M 13,4AM Total: 19 0-3-2 243.000

10 4,br.s.e Nuncio - 24: 9 0-1-1 13,1a 86.500 23: 10 0-2-1 14,6a 156.500
Bacio e Muscle Hill Mats E Djuse Å 18/4-10 2/2140 0 13,7a cc 56,26 100'

Mats E Djuse S 11/6-4 4/2160 0 14,2 cc 25,67 60'
Jorma Kontio S 25/6-8 8/2140 0 14,1a cc 46,25 60'
Jorma Kontio Ax 19/7-6 1/2140 6 13,4a CC 18,96 75'
Jorma Kontio S 8/8-4 1/2140 2 14,2 CC 8,32 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Jorma Kontio (Stefan Melander)

AMAZONE O.C. 2140:11 13,2AM 16,1M Total: 27 3-3-4 344.900

11 4,mbr.s.e Royalty for Life - 24: 10 3-0-2 13,2a 206.50023: 14 0-1-1 14,1a 85.400
Xenia G.T. e Dream Vacation André Eklundh Åm 19/5-10 7/2080 4 14,1a CC 25,61 110'

Magnus A Djuse Ti* 12/6-6 10/2413 6 13,4a CC 58,93 110'
Kevin Oscarsson S 2/7-8 8/2140 0 13,3a CC 74,60 300'
Dante Kolgjini J 16/7-4 9/2140 3 13,4a CC 5,75 40'
Kevin Oscarsson Å* 10/8-7 4/2140 0 13,2a CC 130,00 300'

Uppf: Caster Oskar, Höör
Äg: Lindberg Ida, Veberöd
Mörkblå, vita romber; vit

J Kevin Oscarsson (Ida Lindberg)

QUEEN OF AMERICA 2140:12 11,3AK *14,4M 13,1AM Total: 13 3-3-2 471.412

12 4,mbr.s.e Father Patrick - 24: 5 0-1-1 11,3a 91.999 23: 8 3-2-1 12,3a 379.434
Red Rose America e Varenne Erik Adielsson Å 6/4-12 4/2140 3 14,3a cC 2,98 50'

Flemming Jensen Å 24/4-6 10/2140 2 14,4a CC 1,93 60'
Erik Adielsson S 8/5-10 9/2140 4 13,8a cC 8,17 300'
Jorma Kontio S 19/6-5 1/2140 0 13,7ag cC 20,10 400'
Flemming Jensen J 30/7-12 7/1640 0 11,3a CC 26,92 100'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Panamera Racing & Egebro Rene
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V4-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 JÄGERSRO

4-åriga svenska (ej mockinländare) ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060820 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 226.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.032140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp Sweden Timber Skillingaryd 
- Derbystoet 2024

NAOMI BROS 2140:1 11,0AK *15,4M 12,2AM Total: 30 3-11-2 1.187.500

1 4,br.s.e Face Time Bourbon - 24: 10 1-4-0 11,0a 556.50023: 14 1-5-1 12,0a 486.000
Passionata Face e Muscle Hill Mika Forss Mp 1/6-7 10/2140 8 12,9a cc 59,42 300'

Mika Forss Hd 24/6-5 6/1609 2 11,0a cC 4,13 100'
Mika Forss Hd 4/7-11 9/1609 4 11,2a cC 12,48 900'
Mika Forss Ax 12/7-9 10/2640 1 13,0a cc 3,85 75'
Mika Forss Ax 21/7-11 2/2640 0 14,0a cc 5,78 1200'

Uppf: Bros Stables, Nederländerna
Äg: Melefors Mikael&KötthalleniJärfälla AB
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

Ö Daniel Wäjersten (Mikael Melefors)

BAGHEERA MONTANA 2140:2 13,8AM 15,5L Total: 15 2-4-0 200.400

2 4,br.s.e Readly Express - 24: 5 1-2-0 14,9a 67.900 23: 10 1-2-0 13,8a 132.500
Frida Montana e From Above Victor S Sundgren E 7/5-4 10/2140 1 16,2a cc 3,40 10'

Victor S Sundgren B 22/5-6 7/2140 6 14,9a cc 8,26 40'
Jörgen Westholm S 11/6-6 1/2660 4 15,5 cc 22,69 50'
Victor S Sundgren E 9/7-5 10/2140 2 15,0a CC 2,20 25'
William Ekberg S 1/8-7 7/2640 2 16,0a CC 7,70 60'

Uppf: Sportcreation Sweden AB, Avesta
Äg: Team SHF - Easy
*Gul, mgrönt axelparti; mgrön

S Jörgen Westholm

KÄRASTE SISU 2140:3 *11,0AK 16,9M 12,8AM Total: 24 6-4-2 912.500

3 4,mbr.s.e Face Time Bourbon - 24: 4 0-0-0 13,9a 27.000 23: 15 3-3-1 11,0a 785.500
Dear Abs e Muscles Yankee Mika Forss E 18/11-10 7/2140 0 15,2a CC 29,76 800'

Mika Forss U 26/4-4 3/2140 5 14,7a cc 7,28 100'
Mika Forss Ax 2/6-7 5/2640 0 16,3a CC 4,32 75'
Mika Forss Bo 15/6-6 7/2140 5 13,9a CC 15,37 75'
Mika Forss G 2/8-9 1/2140 7 14,1a CC 4,02 40'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Sisu Racing Stable AB, Stockholm
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

NILLA LANE 2140:4 13,6AK 14,1M *13,7AM Total: 12 4-1-2 234.000

4 4,br.s.e Ready Cash - 24: 4 1-1-1 13,6a 99.000 23: 8 3-0-1 14,1a 135.000
Caddie Girl e Love You Johan Untersteiner S 1/10-1 5/2140 0 14,6a cC 38,17 150'

Johan Untersteiner J 30/4-8 5/2140 1 13,7a cC 1,75 30'
Johan Untersteiner Hd 20/5-8 9/2140 2 15,0a cC 1,60 40'
Johan Untersteiner Hd 24/6-4 3/1609 6 13,6ag cC 32,58 100'
Johan Untersteiner Hd* 4/7-9 2/2140 3 14,1 cC 14,67 150'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Stall HBK - Easy
*Blå, mörkblå vinkel; blå

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

GRANGER 2140:5 12,6AM *15,1M Total: 11 4-2-0 614.000

5 4,mbr.s.e Trixton - 24: 2 0-0-0 12,8a 31.000 23: 9 4-2-0 12,6a 583.000
Hedwig e Andover Hall Mats E Djuse S 14/10-10 5/2140 5 12,6a CC 4,66 1500'

Mats E Djuse S 5/11-8 2/2140 d uag CC 2,94 200'
Mats E Djuse S 22/11-7 4/2140n d uag CC 2,06 200'
Mats E Djuse S 19/6-5 10/2140 6 12,8a cc 27,36 400'
Mats E Djuse L 28/7-7 9/2140 4 14,0a CC 14,89 110'

Uppf: Sjödin Magnus & Eriksson Peter
Äg: AB Torp & Småhus i Västergötland, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Timo Nurmos)

FRIENDOFTHEPHANTOM 2140:6 12,9AM *13,7L Total: 10 5-0-1 360.500

6 4,br.s.e Muscle Hill - 24: 8 3-0-1 12,9a 290.50023: 2 2-0-0 70.000
Carlotta e Ready Cash Conrad Lugauer S 8/5-10 11/2140 0 uag cc 3,70 300'

Conrad Lugauer Mp 1/6-8 7/2660 1 13,7 cc 4,19 100'
Conrad Lugauer H 21/6-8 2/2140 3 13,3a cc 5,41 110'
Conrad Lugauer Ax 12/7-5 4/2640 0 14,2a cC 8,12 75'
Conrad Lugauer Å* 10/8-7 3/2140 5 12,9a cC 28,42 300'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön

S Conrad Lugauer

PEARL LANE 2140:7 *11,2AK 17,7K 15,7AM Total: 11 3-0-2 242.000

7 4,mbr.s.e Brillantissime - 24: 4 1-0-0 11,2a 32.000 23: 3 0-0-1 15,7a 32.500
Single Sock e Conway Hall Fredrik Lindvall J 22/5-k 4/2140 k 20,3g – – gdk -

Roger Malmqvist Ti 31/5-6 4/1609 1 11,2a Cc 22,93 20'
Roger Malmqvist Hd 24/6-6 4/1609 6 12,5a Cc 5,30 100'
Björn Goop Ax 12/7-7 12/2640 0 14,9a Cc 46,04 75'
Roger Malmqvist J 6/8-7 9/2140 0 16,7ag Cc 48,68 50'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Prestera International AB, Limhamn
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Roger Malmqvist)

KELLY SMARTFACE 2140:8 11,5AK *15,6M 12,8AM Total: 25 2-4-2 477.200

8 4,ljbr.s.e Captain Sparrow - 24: 13 1-2-1 11,5a 252.400 23: 12 1-2-1 12,8a 224.800
Olympia Face e Viking Kronos Örjan Kihlström S 15/5-10 11/2140 0 12,8a CC 55,69 150'

Örjan Kihlström Ax 2/6-7 6/2640 3 16,1a Cc 13,71 75'
Mats E Djuse Hd 24/6-5 5/1609 4 11,5a CC 38,25 100'
Claes Sjöström Ax 12/7-4 9/2640 4 14,6a CC 109,05 75'
Örjan Kihlström Ax 21/7-7 11/2140 8 13,0a CC 23,52 100'

Uppf: Ecurie Smart & Kolgjini Lutfi
Äg: SRF Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Roger Walmann)

FRUSTRATION 2140:9 11,6AK 13,8M 13,0AM Total: 23 3-6-3 2.137.500

9 4,mbr.s.e Fourth Dimension - 24: 5 0-0-1 12,1a 49.500 23: 11 1-3-1 11,6a 678.000
Overworked e Viking Kronos Magnus A Djuse Å 18/4-3 3/2140 6 14,4a CC 3,06 100'

Mats E Djuse B 30/5-10 1/2180 3 13,8 CC 4,96 50'
Mats E Djuse Hd 24/6-6 8/1609 5 12,1a CC 13,54 100'
Mats E Djuse Ax 12/7-7 8/2640 5 14,4a CC 23,40 75'
Mats E Djuse Ax 21/7-7 5/2140 7 13,0a CC 5,72 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Urban Nielsen AB, m fl
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

CLOUD BUSTING 2140:10 13,0AM 14,9M Total: 21 3-1-1 308.000

10 4,br.s.e Scarlet Knight - 24: 14 3-1-0 13,0a 259.00023: 7 0-0-1 16,6a 49.000
Ski to the Max e Conway Hall Björn Goop S 15/5-7 4/2140 0 13,0a Cc 4,94 150'

Björn Goop S 11/6-5 2/2160 0 14,9 Cc 4,23 60'
Björn Goop S 25/6-9 2/2640 0 15,1 Cc 11,22 60'
Björn Goop Ax 12/7-5 2/2640 0 uag Cc 67,73 75'
Ulf Ohlsson Bs* 27/7-5 8/2140 0 15,7 Cc 74,00 150'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Ulf Ohlsson (Stefan Melander)

MAHARASHA* 2140:11 *12,7AM *14,8M Total: 15 5-2-1 513.697

11 4,mbr.s.e Maharajah - 24: 7 3-0-0 12,7a 421.161 23: 8 2-2-1 15,3a 98.999
Sheismydream S.S. e Cantab Hall Per Oleg Midtfjeld Bj 27/4-3 2140 1 14,8 – – 5,69 -

Per Oleg Midtfjeld Bj 9/6-1 2100 1 15,1a – – 4,92 -
Björn Goop S 2/7-8 2/2140 1 12,7a CC 2,93 300'
Per Oleg Midtfjeld Ax 12/7-4 8/2640 0 14,6a CC 16,62 75'
Per Oleg Midtfjeld L 28/7-7 4/2140 0 14,1a CC 6,43 110'

Uppf: Skeie Stable AS, Norge
Äg: Skatvedt Kjell, Norge
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (Thor Borg)

FARINA 2140:12 12,8AM 15,3M Total: 19 2-5-2 1.707.500

12 4,sth.br.s.e Readly Express - 24: 6 0-3-0 13,4a 1.293.00023: 13 2-2-2 12,8a 414.500
Raffinos e Chocolatier Johan Untersteiner Å 18/4-3 10/2140 2 13,9a cc 25,95 100'

Stefan Persson Å 4/5-6 9/2140 0 uag cc 77,19 1000'
Johan Untersteiner Ti* 12/6-6 3/2413 d 1ag cc 27,98 110'
Johan Untersteiner Ax 12/7-5 8/2640 2 13,4a cc 133,45 75'
Gustav Johansson Ax 21/7-11 6/2640 2 13,6a cc 32,11 1200'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Andersfälts Förvaltning AB, Eldsberga
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V4-4
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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	 Hästar i lopp
Almheden, Elisabeth	 10
Aronsson, Sofia	 8,12
Borg, Thor	 2,4
Bot, Erwin	 5,8,10,11
Dahl, Gordon	 9
Dahlén, Magnus	 11
Djuse, Mattias	 1,2,3,4,8,12
Dyhrberg, Svend	 7,10
Ecce, Ken	 6
Eklundh, André	 2,9
Eriksson, Christoffer	 5,10,11
Goop, Björn	 1,8
Jensen, Flemming	 3
Juul, Steen	 9
Karlsson, Ola	 6,7
Kolgjini, Adrian	 3,5,7,8
Kylin Blom, Oskar	 1,5,6
Lind, Staffan	 1

Lindberg, Ida	 3
Lugauer, Conrad	 1,2,4,8
Lövdal, Andreas	 6
Lövgren, Joakim	 1,6
Madsen, Thomas	 2,11
Malmqvist, Roger	 2,4,10
Malmqvist, Tomas	 8
Marcussen, Lars	 1
Martinsson, Eric	 6
Melander, Stefan	 1,2,3,4,7,12
Melefors, Mikael	 4
Melkko, Katja	 12
Månsson, Evelina	 8
Nilsson, Lars I	 2
Nimczyk, Wolfgang	 10
Nurmos, Timo        1,4,5,5,6,7,7,8,9,10,11,11
Oscarsson, Kevin	 6,9
Persson, Fredrik	 2,12
Persson, Håkan K	 12

Petersson, Thomas	 5
Pettersson, Stefan P	 3,5
Redén, Daniel	 5,6,9,10,11,12
Riordan, Jerry	 9,10
Salmela, Petri	 4
Stenströmer, Ulf	 3,11
Svanberg, Oskar	 2
Svanstedt, Anders	 3
Svedberg, Markus B	 3,7,9,12
Thorson, Olof	 1
Törnqvist, Maria	 7,9,10
Uhrberg, Thomas	 11
Untersteiner, Johan   1,2,3,4,4,5,6,7,8,9,10,11,12
Waldmüller, Markus	 8
Wallin, Fredrik	 1,6,7,8,11,12
Walmann, Roger	 4,7,9
Westholm, Jörgen	 2,3,4,5,10,12
Wäjersten, Daniel	 5,6,7,9,11,12
Överdal, Jan Kristian	 3

KVÄLLENS TRÄNARE

Dagens kuskar per onsdag 14 augusti kl 14:45KUSKSTATISTIK
	 Kör i lopp	 Bana	 2024		  %	 tkr	 2023		  %
Adielsson, Erik	 3,5,9,11	 S	 354	 36-25-45	 10	 12503	 530	 58-50-54	 11
Cordeau, Julian	 8	 Å	 133	 12-16-20	 9	 1029	 144	 13-20-17	 9
Djuse, Magnus A	 1,2,3,4,6,7,8,10,11,12	 S	 963	 166-126-88	 17	 24047	 1501	 279-213-170	 19
Djuse, Mats E	 1,2,3,4,6,8,9,10,11,12	 H	 1141	 199-142-128	 17	 24475	 1717	 257-219-186	 15
Dyhrberg, Svend	 7,10	 HD	 63	 5-7-5	 8	 707	 104	 5-10-9	 5
Ecce, Ken	 6,8	 J	 267	 34-29-32	 13	 3151	 407	 51-39-44	 13
Eklundh, André	 2,8,9,12	 Å	 340	 49-41-37	 14	 4798	 493	 71-67-53	 14
Forss, Mika	 4,12	 S	 423	 33-50-48	 8	 5607	 987	 107-112-107	 11
Ginman, Oscar	 10	 KR	 80	 12-14-10	 15	 1337	 146	 23-12-19	 16
Goop, Björn	 1,2,4,5,6,7,8,11	 F	 718	 111-84-90	 15	 20703	 1240	 204-145-131	 16
Höitomt, Eirik	 2	 *NO	 788	 104-99-112	 13		  1455	 192-162-176	 13
Jensen, Flemming	 3	 *Ålb	 144	 20-12-14	 14		  295	 75-55-34	 25
Jepson, Carl Johan	 1,5,7,8,9,10,11,12	 F	 915	 148-124-114	 16	 18149	 1395	 180-168-171	 13
Johansson, Gustav	 2,10	 HD	 376	 36-32-38	 10	 5611	 791	 87-76-81	 11
Juul, Steen	 9	 *Ch	 242	 49-25-29	 20		  360	 80-44-37	 22
Keväänranta, Tino	 9	 **FI
Kihlström, Örjan	 1,2,4,5,6,7,8,9,10,11,12	 S	 640	 108-87-70	 17	 30436	 1012	 200-124-108	 20
Kolgjini, Adrian	 3,5,7,8	 J	 292	 52-31-26	 18	 6320	 446	 73-55-46	 16
Kontio, Jorma	 3,5,7,10,11	 S	 771	 91-82-89	 12	 13381	 1141	 126-125-101	 11
Kylin Blom, Oskar	 1,5	 G	 431	 38-41-46	 9	 4650	 808	 79-99-77	 10
Lennartsson, Per	 7,12	 E	 340	 51-28-37	 15	 5850	 568	 61-57-59	 11
Lind, Christian	 1	 S	 10	 1-1-3	 10	 82	 2	 0-1-0	 0
Lugauer, Conrad	 1,2,4,8	 S	 128	 21-21-11	 16	 4145	 276	 62-34-30	 22
Lövdal, Andreas	 6	 S	 115	 16-11-17	 14	 1751	 334	 43-32-31	 13
Lövgren, Joakim	 1,6	 J	 326	 55-52-42	 17	 5918	 477	 77-80-52	 16
Nimczyk, Michael	 10	 *DE	 315	 109--	 35		  453	 144--	 32
Ohlsson, Ulf	 4,5,6,11	 S	 1020	 139-101-118	 14	 19351	 1776	 235-196-188	 13
Oscarsson, Kevin	 3,6,9	 KR	 331	 30-34-40	 9	 3220	 487	 34-39-41	 7
Persson, Fredrik	 2,12	 KR	 150	 8-16-15	 5	 1140	 280	 22-33-31	 8
Persson, Stefan	 1,2,3,4,5,10,11,12	 HD	 839	 108-110-82	 13	 11431	 1495	 197-156-159	 13
Rosleff, Victor	 6,7	 HD	 551	 34-53-64	 6	 5060	 739	 60-67-76	 8
Sjöström, Claes	 3,9	 S	 473	 61-66-45	 13	 6800	 744	 101-82-82	 14
Svanberg, Oskar	 2	 MP	 41	 4-7-2	 10	 312	 65	 5-6-10	 8
Svanstedt, Anders	 3	 AX	 77	 6-5-6	 8	 578	 203	 22-16-14	 11
Svedberg, Markus B	 3,7,9,12	 E	 163	 22-21-18	 13	 2506	 291	 50-35-35	 17
Thorson, Olof	 1	 Å	 73	 1-9-3	 1	 395	 114	 2-4-14	 2
Uhrberg, Thomas	 10,11	 J	 246	 26-21-28	 11	 3111	 572	 63-71-86	 11
Untersteiner, Johan	 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12	HD	 451	 92-81-47	 20	 11556	 829	 173-121-89	 21
Untersteiner, Peter	 4	 HD	 255	 32-36-36	 13	 3074	 403	 59-52-38	 15
Waldmüller, Markus	 8	 J	 122	 11-15-13	 9	 1130	 255	 25-35-30	 10
Westholm, Jörgen	 4,5	 S	 261	 31-25-27	 12	 5604	 408	 42-49-44	 10
Wäjersten, Daniel	 4,5,6,7,9,11,12	 B	 431	 98-60-54	 23	 18098	 657	 132-95-80	 20

*Kusk har licens utomlands. Statistik enligt respektive lands centralförbund. 
**Kusk har licens utomlands. Statistik saknas. ÄGARNA TILL ÄGARNA TILL KVÄLLENSKVÄLLENS SEGRARE  SEGRARE 

BJUDS PÅ ETT GLAS CHAMPAGNE BJUDS PÅ ETT GLAS CHAMPAGNE 
I VINNARCIRKELN!I VINNARCIRKELN!

SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tipparBanprogrammet tippar
Av Bengt-Erik LarssonAv Bengt-Erik Larsson

V75® (lopp 5–11)

Avd 1: 7 Fame and Glory
Avd 2: Alla 12 hästarna
Avd 3: Alla 12 hästarna
Avd 4: 1,10,12
Avd 5: 2 Kuiper
Avd 6: 1,6,7,9,10
Avd 7: 11 Barn Ready
Rader 2 160 st Kostnad 1 080 kr

DD® (lopp 10–11)

Avd 1: 1,6,7,9,10
Avd 2: 11 Barn Ready
Kombinationer 5 st

V3® (lopp 10-12)

Avd 1: 1,6,7,9,10
Avd 2: 11 Barn Ready
Avd 3: 4,10
Andelar 10 st 

V5® (lopp 7–11)

Avd 1: Alla 12 hästarna
Avd 2: 1,10,12
Avd 3: 2 Kuiper
Avd 4: 1,6,7,9,10
Avd 5: 11 Barn Ready
Rader 180 st 
Kostnad 180 kr

V4® (lopp 1-4)

Avd 1: 9 Adriatica
Avd 2: 2,3,4,5,6,11
Avd 3: 1,3,4,6,7,8
Avd 4: 1,5,6,8,9,12
Rader 216 st 
Kostnad 432 kr

SCANNA QR-KODEN FÖR FLER SIDOR I PROGRAMMET
eller besök travsport.se för att ladda ned webbversionen.

All införsel av alkoholhaltiga drycker till 
travbanans område är förbjuden!

Grattis till segern!
Tavlor beställer ni på www.miromedia.nu

Mvh Mikael Rosenquist / Banfotograf Jägersro
micke@miromedia.nu l 070-88 197 88
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 JÄGERSRO

4-åriga svenska (ej mockinländare) som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060820 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 426.500 
kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.302640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp 
Sofiero Bryggeri - Svenskt Travderby 2024

CAVIAR FROM MINE 2640:1 11,5AK *18,4M 13,6AL Total: 20 3-1-3 766.000

1 4,br.h.e S.J.'s Caviar - 24: 5 0-0-0 12,9a 36.000 23: 15 3-1-3 11,5a 730.000
Mellby Fashion e Going Kronos Mats E Djuse Å 18/4-5 1/2140 d uag CC 7,79 100'

Victor S Sundgren Rä 27/5-k 2/2140 k 17,5 – – gdk -
Mats E Djuse H 21/6-7 1/2140 4 12,9a CC 7,46 110'
Björn Goop Hd 4/7-8 5/1609 0 14,6a Cc 23,51 100'
Jörgen Westholm Ös 7/8-5 3/2140 5 13,4a CC 87,15 110'

Uppf: Westholm Jörgen, Sala
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

CHEROKEE FACE 2640:2 12,6AM 15,0L 17,3AL Total: 14 4-5-1 472.250

2 4,mbr.v.e Bold Eagle - 24: 9 3-3-0 12,6a 360.75023: 5 1-2-1 15,0a 111.500
Tzarina Face e Muscle Hill Daniel Wäjersten U* 11/5-5 9/2640 4 15,0 Cc 5,69 110'

Per Linderoth Ös* 8/6-5 3/2140 1 12,9a Cc 14,57 110'
Per Linderoth F* 29/6-6 4/2140 8 12,6a CC 3,85 220'
Daniel Wäjersten Sä* 10/7-9 6/2140 2 14,1a CC 2,72 110'
Daniel Wäjersten Bs* 27/7-11 7/2140 2 12,8a CC 5,77 110'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: SRF Stable
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

EMIRRE 2640:3 13,5AL 17,3L Total: 17 2-4-3 294.750

3 4,br.v.e Ken Warkentin - 24: 6 2-2-1 13,5a 193.000 23: 11 0-2-2 14,3a 101.750
G.R.Emira e Love You Stefan Persson Mp 15/4-8 10/2140 3 14,0a cc 8,24 50'

Stefan Persson Vg* 26/6-7 6/2650 2 13,5a cc 13,98 110'
Stefan Persson År* 13/7-6 11/2140 2 14,9a Cc 6,77 110'
Ulf Ohlsson L 28/7-9 8/2140 6 14,1a cc 45,84 110'
Björn Goop S* 14/8-8 5/2140 a CC 220'

Uppf: Team SMH Trav HB & Team Guje KB
Äg: Cantstandya KB & Slimfit HB
Svart, ljusblå sidor; svart

Ax Stefan Persson (Thomas Petersson)

MARSEILLE 2640:4 11,9AM 14,3M Total: 16 2-5-1 268.500

4 4,ljbr.v.e Maharajah - 24: 9 2-2-1 11,9a 196.500 23: 7 0-3-0 16,1a 72.000
Claudielle e From Above Johanna Lind G 18/5-3 6/2140 1 13,5a cC 3,02 50'

Johanna Lind Mp 1/6-3 1/2140 6 15,0ag cC 3,69 50'
Örjan Kihlström S 25/6-8 5/2140 2 12,6a cC 2,79 60'
Mats E Djuse S 2/7-9 1/2140 4 11,9a cC 22,68 300'
Ulf Ohlsson Mp 12/8-6 10/1640 3 12,4ag cC 4,26 30'

Uppf: Berggren Eva, Fred, Betina & Gerda
Äg: Stall Marseille - Easy
Svart, vita staplar; vit

Mp Ulf Ohlsson (Stefan P Pettersson)

UNDERGROUND ARTIST 2640:5 10,7AK *16,1M 12,1AL Total: 18 4-3-4 681.800

5 4,sth.br.h.e Royalty for Life - 24: 8 2-1-2 10,7a 484.300 23: 10 2-2-2 13,8a 197.500
Bring on the Night e Windsong's Legacy Magnus A Djuse S 19/6-10 2/2140 0 12,1a CC 18,02 600'

Carl Johan Jepson Hd 4/7-6 3/1609 3 11,8a CC 40,28 100'
Carl Johan Jepson Hd 4/7-13 10/1609 5 10,7a CC 78,01 1200'
Carl Johan Jepson E 17/7-10 2/2640 2 12,1a CC 42,52 300'
Carl Johan Jepson Å 10/8-10 1/2140 3 11,0a CC 15,09 300'

Uppf: Int. Hacienda Oy & Saarijärvi Juha
Äg: Robert Bergh Travstall AB &UAB Eldrick
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Å Carl Johan Jepson (Christoffer Eriksson)

NAZLI BOKO 2640:6 13,7AK 14,2M 14,1AL Total: 17 2-3-1 304.106

6 4,br.v.e Brillantissime - 24: 6 2-1-1 14,1a 216.400 23: 8 0-2-0 13,7a 75.180
Ever Seen Boko e Donato Hanover Erwin Bot Kr 17/5-6 7/2140 5 16,7 cC 9,52 40'

Peter Untersteiner Vg 30/5-2 4/2148 1 14,8a cC 3,08 25'
Mika Forss S 19/6-6 6/2140 1 14,8 cC 6,62 100'
Örjan Kihlström Hd* 6/7-5 3/2140 4 14,2 cc 9,66 110'
Robin Bakker E* 17/7-6 10/2640 2 14,1a cc 27,19 110'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Gerrits Leendert, Nederländerna
*Blå, gula sömmar; blå

J Erik Adielsson (Erwin Bot)

FAME AND GLORY 2640:7 11,3AM *15,9M *11,7AL Total: 10 7-2-1 5.685.000

7 4,br.h.e Tactical Landing - 24: 2 1-0-1 11,3a 425.000 23: 8 6-2-0 12,5a 5.260.000
Olympia Tilly e Lindy Lane Björn Goop S 14/10-12 2/2640 1 12,5a CC 2,72 2000'

Björn Goop S 5/11-1 3/2140 2 13,2a cc 1,08 200'
Björn Goop E 18/11-6 5/2140 2 13,5a CC 1,52 800'
Björn Goop S 19/6-10 7/2140 3 11,3a cc 3,23 600'
Björn Goop E 17/7-10 1/2640 1 11,7a cc 2,76 300'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall SoFo
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

S Björn Goop (Timo Nurmos)

FASHION MONGER 2640:8 12,7AM *16,3M 14,8AL Total: 12 2-3-1 568.500

8 4,br.h.e Panne de Moteur - 24: 1 0-0-0 1.500 23: 11 2-3-1 12,7a 567.000
Tunika e Zola Boko Johan Untersteiner S 13/10-7 5/2640 6 14,8a CC 10,91 200'

Peter Untersteiner S 5/11-10 6/2140 2 12,7a CC 18,24 200'
Peter Untersteiner E 18/11-6 4/2140 5 13,7a CC 52,02 800'
Peter Untersteiner Kr 8/12-5 1/2140 5 17,6ag cc 2,35 150'
Björn Goop L 28/7-9 7/2140 d 9ag Cc 60,07 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall D-P - Easy
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

EGON VENDIL 2640:9 12,8AK 14,5M 15,2AL Total: 23 3-1-4 392.650

9 4,svbr.v.e Broadway Hall - 24: 11 1-0-2 13,3a 146.500 23: 9 1-1-2 12,8a 205.250
Sunshine Rivner e Maharajah Oskar Kylin Blom Ö 27/4-8 1/2160 8 14,5 CC 8,31 100'

Örjan Kihlström H 10/5-8 6/2140 4 14,6a CC 3,02 40'
Oskar Kylin Blom Bs 29/5-5 1/2160 6 14,7 CC 9,25 50'
Oskar Kylin Blom Ös 8/6-4 1/2640 6 15,6 CC 26,80 100'
Ulf Ohlsson E 13/8-6 1/2140 1 14,7 CC 3,80 25'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

HEAVENLY ZET 2640:10 *12,2AM *15,5M *15,8AL Total: 13 5-4-1 561.000

10 4,mbr.h.e Daley Lovin - 24: 5 3-2-0 12,2a 415.00023: 8 2-2-1 13,5a 146.000
Delicious U.S. e Cantab Hall Daniel Redén Bs 16/4-1 1/2640n 1 15,8a cc 3,92 25'

Örjan Kihlström B 22/5-5 2/2140 1 15,5 cc 1,36 60'
Örjan Kihlström Ös* 8/6-5 2/2140 2 12,9a cc 2,66 110'
Örjan Kihlström F* 29/6-6 8/2140 1 12,2a CC 2,63 220'
Örjan Kihlström L 28/7-9 9/2140 2 12,5a CC 6,21 110'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

PATRIOT ZON 2640:11 *13,6AM 16,5L 16,2AL Total: 7 4-0-0 143.483

11 4,svbr.h.e Maharajah - 24: 6 3-0-0 13,6a 118.483 23: 1 1-0-0 17,0a 25.000
Diaz Boko e Cantab Hall Daniel Wäjersten S 14/2-9 10/2640 0 16,2a cc 4,30 80'

Daniel Wäjersten Ös 7/5-9 7/2140 d 9ag Cc 2,76 30'
Frode Hamre Ja 7/7-5 2600 0 16,5 – – 10,35 -
Frode Hamre Sö 20/7-7 2140 1 13,6a – – 2,76 -
Dante Kolgjini S 14/8-3 1/2140 a cc 90'

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Falkbolagen AB, Malmö
*Vinröd, axelp och svarta ränder; vit

J Adrian Kolgjini

ANTOGNONI 2640:12 11,2AM 16,7M *12,7AL Total: 14 5-1-2 415.500

12 4,br.v.e Father Patrick - 24: 6 2-0-1 11,2a 231.000 23: 8 3-1-1 14,3a 184.500
Bouncing Bax e Credit Winner Jorma Kontio Ro* 31/3-9 4/2640 1 12,7a cc 1,72 110'

Jorma Kontio S* 25/5-6 12/2140 5 11,2a cc 6,74 220'
Jorma Kontio Hd 4/7-6 6/1609 4 11,9a cc 8,93 100'
Jorma Kontio Ax 19/7-9 9/2140 3 13,1a cc 3,51 100'
Jorma Kontio Rä* 3/8-10 6/2140 0 17,4g cc 2,21 110'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Hs Trav AB & Boko Stables Holland B V
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 JÄGERSRO

4-åriga svenska (ej mockinländare) som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060820 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 426.500 
kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.522640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp 
Sofiero Bryggeri - Svenskt Travderby 2024

FUSION EAGRA 2640:1 12,3AK 13,6M 13,4AL Total: 24 2-2-3 776.000

1 4,br.v.e Django Riff - 24: 8 0-0-0 12,3a 97.500 23: 16 2-2-3 13,2a 678.500
Ladymatic e Muscles Yankee Mats E Djuse S 8/5-7 3/2140 0 13,5a CC 69,31 300'

Dwight Pieters Åm 19/5-9 9/2080 4 14,0a CC 63,33 110'
Carl Johan Jepson År 7/6-4 1/2140 4 15,0a CC 3,36 25'
Mats E Djuse Hd 24/6-3 5/1609 4 12,3ag CC 14,94 100'
Magnus A Djuse Hd 4/7-8 4/1609 6 12,4a CC 52,79 100'

Uppf: Hermansson Johan E, Rättvik
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ax Mats E Djuse (Eric Martinsson)

GLOBAL ENJOY 2640:2 11,8AM *14,5M 14,2AL Total: 31 1-7-3 578.000

2 4,mbr.v.e Explosive Matter - 24: 13 1-1-1 11,8a 202.000 23: 18 0-6-2 12,8a 376.000
Blanche e Andover Hall Christoffer Eriksson Åm 19/5-9 2/2080 3 13,9a CC 30,44 110'

Björn Goop Mp 1/6-7 1/2140 6 12,5a CC 78,62 300'
Johan Untersteiner Hd 4/7-7 2/1609 4 12,0a CC 37,43 100'
Wilma Karlsson Ax 20/7-8 2/2140 d 13ag CC 6,47 110'
Stefan Persson J* 30/7-3 2/2140 5 11,8a CC 20,68 110'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Invexbo AB & Boris L Konsult AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

GLOBAL ETALON 2640:3 12,4AM 14,9L 14,7AL Total: 20 6-3-3 1.415.150

3 4,mbr.h.e Brillantissime - 24: 6 2-1-1 12,4a 509.850 23: 11 4-1-1 13,0a 869.000
Devilish Yankee e Yankee Glide David Thomain V 18/2-5 2850 d - – – 75,60 -

Jorma Kontio E 29/3-3 4/2140 1 13,1a cC 3,40 60'
Magnus A Djuse Å 18/4-7 1/2140 1 13,8a cC 2,69 100'
Magnus A Djuse Å 4/5-8 4/2140 3 12,4a cC 6,21 1000'
Magnus A Djuse Ös 7/8-5 1/2140 2 12,8a cC 4,18 110'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Mörkblå, vitt axelparti; vit

G Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

MACK LOVE 2640:4 12,9AK 14,9L *13,9AL Total: 21 5-5-0 468.880

4 4,fux.h.e S.J.'s Caviar - 24: 6 1-2-0 13,9a 96.880 23: 15 4-3-0 12,9a 372.000
Angel Rain e Love You Franck Ouvrie V 6/4-5 2850 0 15,4 – – 93,10 -

Ken Ecce Ch 25/6-4 2000 5 14,8a – – 3,48 -
Ken Ecce J 16/7-9 3/2640 2 14,9g CC 21,30 60'
Ken Ecce Hd 26/7-9 9/2640 1 13,9a Cc 2,81 50'
Ken Ecce J 13/8-4 9/2140 2 14,1a Cc 1,83 30'

Uppf: HB Big Butch & Butch, Rockneby
Äg: Kjellberg Göran, Öjersjö
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce

TIMOTEJS MEGABYTE 2640:5 12,5AM *17,0M 13,8AL Total: 13 5-0-1 576.500

5 4,br.h.e Bold Eagle - 24: 3 0-0-0 12,5a 46.500 23: 10 5-0-1 13,6a 530.000
Timotejs Diva e Pine Chip Oskar Kylin Blom S 1/10-8 9/2640 5 13,8ag cC 35,27 200'

Mats E Djuse S 5/11-1 6/2140 0 15,6a cC 28,40 200'
Oskar Kylin Blom Ö 16/5-8 2/2100 4 12,6ag cC 22,46 125'
Oskar Kylin Blom B 18/7-9 3/2140 5 12,5ag cC 39,45 250'
Oskar Kylin Blom L 28/7-9 6/2140 d 8ag CC 22,83 110'

Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans
Äg: Stall Take It - Easy
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

HERAKLES ZET 2640:6 10,7AK *14,9M 13,2AL Total: 18 3-4-2 1.218.000

6 4,mbr.h.e Propulsion - 24: 8 1-2-0 10,7a 485.50023: 10 2-2-2 13,2a 732.500
Bellatrix Zet e Hard Livin Örjan Kihlström Mp 1/6-7 3/2140 7 12,5a CC 1,79 300'

Örjan Kihlström S 19/6-10 3/2140 4 11,3a CC 7,81 600'
Örjan Kihlström Hd 4/7-8 6/1609 2 11,4a CC 4,16 100'
Örjan Kihlström Hd 4/7-13 9/1609 4 10,7a CC 5,95 1200'
Daniel Redén Å 10/8-10 6/2140 4 11,4a CC 48,74 300'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

SUPER FRASSE 2640:7 13,0AM 14,5L 16,1AL Total: 17 2-1-6 277.500

7 4,br.h.e Brillantissime - 24: 9 1-0-4 13,0a 173.000 23: 8 1-1-2 14,7a 104.500
Image Lavec e Viking Kronos Kevin Oscarsson Å 15/5-2 1/2640 5 14,5 CC 3,67 60'

Erica Sjöström Mp 1/6-3 10/2140 4 14,4a cC 21,85 50'
Kevin Oscarsson Kr 23/6-8 3/3140 3 15,7 cC 27,71 100'
Kevin Oscarsson Kh 17/7-8 1/2480 1 17,9a cC 1,97 25'
Kevin Oscarsson Å* 10/8-6 12/2140 3 13,0a cC 77,28 110'

Uppf: Hermansson Johan E, Rättvik
Äg: Johansson G & J, Jim OscarssonStall AB
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson

BEAR HIGH 2640:8 *14,1AM Total: 6 3-1-1 468.500

8 4,mbr.v.e Southwind Frank - 24: 2 1-0-0 14,1a 301.500 23: 4 2-1-1 14,4a 167.000
Fly High Kemp e Dreamaster Magnus A Djuse S 4/10-4 8/2140 3 15,1a cc 1,23 60'

Magnus A Djuse S 25/10-4 8/2140 2 14,9a cc 1,77 60'
Magnus A Djuse S 6/12-8 3/2140 1 15,1a cc 1,59 60'
Magnus A Djuse S 3/2-8 12/2140 1 14,1a cc 5,25 300'
Niko Huuskola S 8/8-5 9/1640 d 12ag Cc 2,28 60'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Vinninga
Äg: Stall Esplanad (Nurmos Timo)
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

S Björn Goop (Timo Nurmos)

EXPRESS CASH 2640:9 12,8AM 15,1M 14,8AL Total: 17 5-4-2 523.313

9 4,mbr.v.e Readly Express - 24: 8 2-1-0 12,8a 283.00023: 9 3-3-2 14,3a 240.313
Order by Cash e Muscles Yankee Andreas Lövdal F 8/4-9 7/2140 1 13,8a CC 6,46 110'

Andreas Lövdal S 8/5-7 7/2140 4 12,9a CC 10,45 300'
Andreas Lövdal S 19/6-10 4/2140 0 13,1a CC 40,92 600'
Andreas Lövdal Ax 19/7-9 1/2140 0 distag CC 8,14 100'
Andreas Lövdal Ro 26/7-4 7/2140 6 17,7ag Cc 6,74 100'

Uppf: Order by Stable AB, Borås
Äg: Stall Express Cash - Asap
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal

COMPETIVO 2640:10 12,5AM *14,0M *13,8AL Total: 17 6-1-3 503.700

10 4,sv.v.e Bird Parker - 24: 10 3-1-2 12,5a 382.20023: 7 3-0-1 14,9a 121.500
Sherry e Credit Winner Daniel Wäjersten Ös 8/6-1 3/2160 1 14,0 CC 4,30 40'

Daniel Wäjersten S* 19/6-7 6/2640 1 14,0a CC 5,36 110'
Daniel Wäjersten F* 29/6-6 6/2140 4 12,5a CC 8,07 220'
Daniel Wäjersten Sk* 24/7-9 1/2640 3 16,0 CC 2,36 110'
Daniel Wäjersten D* 4/8-6 5/2640 1 13,8a CC 1,75 110'

Uppf: Dragt Eric, Frankrike
Äg: SRF Stable
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

MAKE OR BREAK ZAZ 2640:11 10,4AK 14,2M Total: 23 5-4-4 423.400

11 4,sv.v.e Nuncio - 24: 13 3-3-2 10,4a 264.60023: 10 2-1-2 14,7a 158.800
Spritte Zaz e S.J.'s Photo Joakim Lövgren Hd 3/6-2 2/2160 2 14,2 CC 5,88 30'

Tyler Mifsud Hd 24/6-9 1/1640 1 12,9a CC 4,08 30'
Eric Martinsson Hd 4/7-3 2/2140 1 14,7a cc 11,87 75'
Joakim Lövgren J 30/7-4 2/2140 0 13,0ag CC 27,29 100'
Tyler Mifsud Å* 10/8-8 4/1640 2 10,4a cC 34,64 110'

Uppf: Haydo Haido, Avesta
Äg: Bn Bygg Malmö AB, Bara
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; vi

J Joakim Lövgren

PARAMETER 2640:12 *13,9AM *15,4M 14,1AL Total: 22 6-2-3 298.651

12 4,br.v.e Uncle Lasse - 24: 12 2-2-2 13,9a 181.500 23: 10 4-0-1 14,9a 117.151
Common Shaft e Scarlet Knight Victor Rosleff J 22/5-10 8/2640 3 14,5a cc 3,92 60'

Victor Rosleff Kr* 23/6-9 5/2140 0 15,9ag cc 14,11 110'
Victor Rosleff Hd* 6/7-9 11/2640 3 14,1a cc 61,07 110'
Victor Rosleff J 23/7-7 4/2140 0 16,3ag cc 5,59 30'
Victor Rosleff J 13/8-1 9/2140 2 14,0a cc 4,77 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Petersson C, m fl (Karlsson Ola)
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

J Victor Rosleff (Ola Karlsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 JÄGERSRO

4-åriga svenska (ej mockinländare) som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060820 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 426.500 
kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 20.152640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp 
Sofiero Bryggeri - Svenskt Travderby 2024

OUR PRIDE 2640:1 12,9AL *17,1M Total: 9 6-0-1 1.449.000

1 4,br.h.e Maharajah - 24: 2 0-0-0 14,1a 9.000 23: 7 6-0-1 12,9a 1.440.000
Our Precious e Pearsall Hanover Magnus A Djuse S 6/9-9 1/2640 1 14,6a cc 1,36 125'

Magnus A Djuse S 1/10-11 7/2640 1 13,9a cc 1,31 200'
Magnus A Djuse S 14/10-12 4/2640 3 12,9a Cc 3,16 2000'
Magnus A Djuse E 17/7-10 3/2640 d 7ag cc 2,79 300'
Magnus A Djuse L 28/7-9 2/2140 7 14,1ag cc 2,55 110'

Uppf: Systemutveckling i Floda AB, Lerum
Äg: Nickback Invest AB, Gävle
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

KONG VENIENCE 2640:2 12,0AM 12,7K *15,9AL Total: 19 4-2-3 360.293

2 4,mbr.h.e Face Time Bourbon - 24: 9 4-0-0 12,0a 173.293 23: 10 0-2-3 12,8a 187.000
Valentina Wind e Muscle Hill Markus B Svedberg Ro 10/6-4 3/2140 1 14,7g Cc 3,27 30'

Markus B Svedberg Bv 18/6-5 9/2100 1 20,7 CC 2,35 35'
Markus B Svedberg S 2/7-9 8/2140 5 12,0a Cc 64,03 300'
Markus B Svedberg E* 17/7-11 3/1640 8 12,1ag CC 11,27 110'
Per Linderoth Ös 7/8-5 6/2140 6 13,5a CC 71,62 110'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

FLOTILLA 2640:3 *11,9AK *12,9M 13,6AL Total: 20 3-6-1 808.500

3 4,ljbr.v.e Readly Express - 24: 8 1-2-0 12,4a 236.00023: 12 2-4-1 11,9a 572.500
Rock the Boat e Going Kronos Claes Sjöström Mp 1/6-7 2/2140 5 12,4ag Cc 87,21 300'

Örjan Kihlström E 24/6-4 11/2640 2 15,1a Cc 1,80 25'
Mats E Djuse E 17/7-5 3/2160 1 12,9 Cc 7,46 100'
Mats E Djuse Bs* 27/7-10 7/2640 7 13,9a Cc 6,40 110'
Örjan Kihlström Å 10/8-3 15/2640 2 13,6a Cc 11,45 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: SRF Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Roger Walmann)

LOCALIZER 2640:4 *14,1AM 14,2M Total: 15 3-3-2 281.282

4 4,mbr.v.e Uncle Lasse - 24: 13 3-3-2 14,1a 278.282 23: 2 0-0-0 3.000
Prada Hall e Andover Hall Rikard N Skoglund S 15/5-7 9/2140 0 15,4a cc 26,40 150'

Victor Rosleff Ch 25/6-3 2540 4 15,5 – – 3,32 -
Victor Rosleff Hd* 6/7-5 12/2140 5 14,2g cc 102,67 110'
Victor Rosleff J 23/7-6 6/2140 1 14,1a cc 4,19 30'
Victor Rosleff J 6/8-8 3/2160 3 14,3 cc 8,50 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Petersson C & Pallexperten i Malmö AB
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

J Victor Rosleff (Ola Karlsson)

ZAXTON 2640:5 *12,0AM 14,8M 17,2AL Total: 18 5-5-3 783.000

5 4,mbr.v.e Trixton - 24: 9 3-2-1 12,0a 507.500 23: 9 2-3-2 13,0a 275.500
Zara Kronos e Raja Mirchi Daniel Wäjersten U* 11/5-10 12/2140 3 12,5a CC 24,97 110'

Erik Adielsson Ös* 8/6-11 6/1640 2 12,1a CC 3,32 110'
Erik Adielsson F* 29/6-9 3/2140 1 12,0a CC 8,87 220'
Per Linderoth B 18/7-9 4/2140 6 12,5a CC 8,21 250'
Mats E Djuse Ös 7/8-5 2/2140 0 ua CC 8,82 110'

Uppf: Falconeri Racing Stable HB, m fl
Äg: Brängan Boyz AB, Skellefteå
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

BIG LITTLE MAN 2640:6 12,7AM *14,6M 14,7AL Total: 16 3-1-1 270.898

6 4,ljbr.v.e Tobin Kronos - 24: 6 2-0-1 12,7a 170.598 23: 10 1-1-0 15,5a 100.300
Stella Håleryd e Alf Palema Svend Dyhrberg Ch 12/5-3 2000 1 14,0a – – 16,45 -

Svend Dyhrberg Ti 12/6-4 3/2413 6 14,7a cc 22,78 100'
Svend Dyhrberg Vg 26/6-10 4/2650 0 16,0 cc 30,21 125'
Erik Adielsson Hd 6/7-4 4/2140 1 14,6 cc 4,81 100'
Svend Dyhrberg J 30/7-4 4/2140 5 12,7a cc 53,94 100'

Uppf: Elström Mikael, m fl
Äg: Elström Mikael, m fl
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg

ORACLE VIXI 2640:7 *10,9AK 17,0L Total: 15 2-1-3 362.500

7 4,mbr.v.e Nuncio - 24: 12 2-1-2 10,9a 322.50023: 3 0-0-1 18,2a 40.000
Ripley e Ride the Night Örjan Kihlström G* 18/5-9 3/1640 1 10,9a CC 1,57 110'

Örjan Kihlström S 11/6-8 6/2140 5 13,2a cc 2,41 60'
Per Lennartsson S 2/7-9 7/2140 0 12,1a CC 19,89 300'
Örjan Kihlström Ö 11/7-10 4/2100 2 12,4a CC 3,98 75'
Örjan Kihlström Bs* 27/7-11 1/2140 3 13,1a Cc 7,68 110'

Uppf: Juel Nielsen Susanne, Danmark
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Per Lennartsson (Stefan Melander)

GLOBAL EVOLUTION 2640:8 *15,3AM *15,2M Total: 5 3-0-0 127.500

8 4,ljbr.v.e Ready Cash - 24: 3 2-0-0 15,3a 62.500 23: 2 1-0-0 17,2a 65.000
Differenceadaymade e Muscle Hill Jorma Kontio L 7/23-6 6/2140 5 19,6g cc 2,28 20'

Jorma Kontio S 29/11-1 11/2140 1 17,2a cc 8,80 60'
Jorma Kontio S 3/1-3 9/2140 1 15,3a cc 2,87 40'
Jorma Kontio S 7/2-9 10/2640 0 ug cc 1,85 80'
Jorma Kontio L 21/7-3 7/2160 1 15,2g cc 1,42 20'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Nordfors Anssi, Finland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

IMMORTAL DOC 2640:9 11,9AK 18,4M 14,2AL Total: 25 3-6-5 1.858.940

9 4,mbr.h.e Brillantissime - 24: 5 0-0-2 11,9a 130.000 23: 11 3-2-1 12,5a 1.044.940
Nikita Broline e Ken Warkentin Carl Johan Jepson S 23/3-4 3/2140 3 12,4a cc 16,71 300'

Carl Johan Jepson Å 18/4-9 10/2140 d 7ag cc 3,56 100'
Carl Johan Jepson S 8/5-7 1/2140 6 12,9a Cc 11,85 300'
Carl Johan Jepson Hd 4/7-7 4/1609 3 11,9a Cc 12,20 100'
Robin Bakker Hd 4/7-13 7/1609 d uag Cc 86,58 1200'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

G Björn Goop (Fredrik Wallin)

SAVASTANO 2640:10 12,2AL 14,1M Total: 14 2-4-4 453.598

10 4,sv.h.e Ready Cash - 24: 5 0-0-3 12,2a 127.098 23: 9 2-4-1 13,0a 326.500
Like a Star e Muscle Hill Adrian Kolgjini Å 18/4-9 4/2140 0 13,5ag cc 6,66 100'

Adrian Kolgjini Ch 12/5-7 2000 3 12,7a – – 5,96 -
Adrian Kolgjini Mp* 1/6-9 11/2640 3 13,6ag cc 4,00 110'
Adrian Kolgjini Hd 6/7-4 5/2160 3 14,1 cc 3,42 100'
Adrian Kolgjini E 17/7-10 5/2640 5 12,2a cc 31,45 300'

Uppf: Ecurie Smart & Kolgjini Lutfi
Äg: Vallro AB, Solna
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

BOSCHA DIABLO 2640:11 12,1AK 14,4M *13,2AL Total: 14 5-2-2 758.875

11 4,br.v.e Traders - 24: 4 0-2-0 12,1a 116.500 23: 10 5-0-2 12,7a 642.375
Going Diablo e Going Kronos Johan Untersteiner E 18/11-6 3/2140 d 7ag cc 6,19 800'

Johan Untersteiner Åm 19/5-9 4/2080 2 13,7a cc 1,42 110'
Peter Untersteiner Mp 1/6-7 4/2140 d kubag cc 20,41 300'
Johan Untersteiner Hd 4/7-6 5/1609 6 12,1a cc 12,57 100'
Peter Untersteiner Ax 19/7-9 3/2140 2 12,9a CC 5,04 100'

Uppf: Speediablo AB, Helsingborg
Äg: Speediablo AB, Helsingborg
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

MACAHAN 2640:12 12,4AM 14,6M *14,5AL Total: 18 5-2-4 760.500

12 4,sv.h.e Maharajah - 24: 7 1-1-2 12,4a 247.000 23: 11 4-1-2 12,6a 513.500
Filippa Hall e Andover Hall Dwight Pieters Å 18/4-9 3/2140 3 12,9a CC 6,25 100'

Erik Adielsson Å 4/5-8 11/2140 d uag CC 41,51 1000'
Per Lennartsson Ö 16/5-8 3/2100 3 12,5a CC 11,64 125'
Carl Johan Jepson Mp 1/6-7 9/2140 4 12,4a CC 16,77 300'
Carl Johan Jepson H 21/6-7 5/2140 1 12,5a CC 1,93 110'

Uppf: Andén Jarl, Fritsla
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Å Carl Johan Jepson (Maria Törnqvist)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-3 V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 JÄGERSRO

4-åriga svenska (ej mockinländare) ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060820 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 226.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 20.372140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp Hjortkvarn Stallströ - 
Derbystoet 2024

COUNTESS FACE 2140:1 *11,8AK *13,8M *13,1AM Total: 16 7-1-1 990.983

1 4,br.s.e Muscle Hill - 24: 6 2-1-0 11,8a 282.483 23: 10 5-0-1 13,1a 708.500
Get Up Smart e Ready Cash Adrian Kolgjini Å 18/4-4 6/2140 1 13,7a cc 1,71 100'

Adrian Kolgjini Å 4/5-6 2/2140 d uag cc 5,46 1000'
Dante Kolgjini Hd 20/5-6 6/1609 1 11,8a cc 3,19 100'
Adrian Kolgjini Bj 9/6-4 2100 4 13,9ag – – 12,77 -
Adrian Kolgjini Ax 12/7-4 11/2640 0 16,0ag cc 10,85 75'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Schembri Johann
Äg: Lutfi Kolgjini AB & Schembri Johann
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

MELLBY LEGACY 2140:2 12,9AM 15,3M Total: 8 3-2-1 164.000

2 4,br.s.e Up and Quick - 24: 6 1-2-1 12,9a 104.000 23: 2 2-0-0 18,1a 60.000
Mellby Goddess e Going Kronos Björn Goop Ro 31/3-2 2/2140 2 13,6a cc 1,75 30'

Björn Goop S 10/4-9 9/2140 0 uag cc 1,71 70'
Björn Goop F 29/6-2 2/2140 3 15,3 cc 2,04 40'
Björn Goop Ax 12/7-8 4/2640 d 4ag CC 17,03 75'
Björn Goop S 8/8-8 2/2140 2 12,9a cC 7,95 70'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

F Björn Goop

JOBILINE RIDGE 2140:3 13,3AL 14,1M *13,7AM Total: 12 3-2-1 271.750

3 4,br.s.e Readly Express - 24: 3 0-0-1 13,3a 22.250 23: 9 3-2-0 13,7a 249.500
Alandias da Vici e Orlando Vici Carl Johan Jepson S 5/11-5 11/2140 d uag CC 12,99 200'

Carl Johan Jepson S 22/11-7 12/2140n 0 17,0a CC 8,52 200'
Magnus A Djuse S 11/6-5 6/2160 3 14,1 cc 3,32 60'
Carl Johan Jepson Ax 12/7-9 5/2640 6 13,3ag CC 4,58 75'
Erik Adielsson L 28/7-7 12/2140 d uag CC 49,48 110'

Uppf: Embes Förvaltning AB & Stall Nord HB
Äg: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

S Carl Johan Jepson (Timo Nurmos)

FOXTAIL PINE* 2140:4 11,6AK 16,3M 13,6AM Total: 19 7-1-3 454.677

4 4,ljbr.s.e Maharajah - 24: 7 3-0-1 11,6a 289.195 23: 10 4-1-2 14,5a 160.468
Pine Cone C.A. e Cantab Hall Stefan Persson J 9/5-10 5/2140 3 13,6a Cc 10,34 35'

Björn Goop Åm 19/5-10 2/2080 1 13,7a Cc 4,12 110'
Jörgen Sjunnesson Od 31/5-3 1640 1 12,3a – – 1,59 -
Stefan Persson Hd 24/6-5 3/1609 5 11,6a CC 3,42 100'
Björn Goop L 28/7-7 6/2140 0 14,3a CC 30,47 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stald Pimax, Danmark
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

CAIA* 2140:5 11,3AK *15,0M Total: 18 3-1-2 317.622

5 4,mbr.s.e Cantab Hall - 24: 3 1-0-1 11,3a 80.500 23: 12 2-0-1 12,4a 181.379
Uraia e Love You Mika Forss Åo 25/11-6 2100 0 14,9a – – 6,50 -

Mika Forss Si 2/12-5 2100 0 16,7a – – 20,50 -
Fredrik Wallin G 7/6-8 2/2140 1 15,0 cc 4,11 50'
Carl Johan Jepson Hd 24/6-4 1/1609 3 11,7a CC 16,83 100'
Magnus A Djuse Hd 4/7-11 8/1609 0 11,3a CC 71,86 900'

Uppf: Avotie Riikka, Finland
Äg: Lahti-Luopa P. & Hedman D., Finland
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Fredrik Wallin)

GLOBAL ELECTION 2140:6 *12,0AK 13,9M 13,5AM Total: 14 4-3-2 401.800

6 4,ljbr.s.e Tactical Landing - 24: 6 1-0-2 13,5a 93.800 23: 8 3-3-0 12,0a 308.000
Uncommon Night e Donato Hanover Markus Waldmüller Å 18/4-4 2/2140 5 14,0a cc 9,57 100'

Markus Waldmüller Å 23/5-4 9/2140 3 13,5a cc 21,20 40'
Markus Waldmüller J 18/6-8 8/2640 1 15,3a cc 2,60 50'
Markus Waldmüller Ax 12/7-5 9/2640 5 13,7a cc 101,23 75'
Markus Waldmüller Kr 8/8-4 1/2160 3 13,9 cc 9,03 25'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl

J Markus Waldmüller

MONROSE WINE 2140:7 12,8AM *15,3M Total: 18 3-2-4 592.000

7 4,sv.s.e Nuncio - 24: 6 0-0-2 12,8a 87.500 23: 12 3-2-2 13,4a 504.500
Winner's Rose e Pine Chip Johan Untersteiner Å 18/4-10 3/2140 3 13,3a cc 10,54 100'

Peter Untersteiner Å 4/5-6 12/2140 d 8ag cc 25,47 1000'
Peter Untersteiner Ax 2/6-7 3/2640 d 3ag cC 4,31 75'
Johan Untersteiner Ax 12/7-8 8/2640 5 14,4a cC 12,32 75'
Johan Untersteiner Ax 21/7-7 8/2140 4 12,8a cC 13,77 100'

Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg
Äg: Stall Ystadpågarna - Easy
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

FLYING DRUMSTICKS 2140:8 09,7AAK 13,7AM Total: 14 6-1-1 612.325

8 4,br.s.e Muscle Hill - 24: 4 0-0-0 12,0a 31.500 23: 9 5-1-1 521.629
Timbal e From Above Åke Svanstedt Lx 30/9-3 1609 3 9,7ag – – 11,30 -

Conrad Lugauer F 8/4-6 5/2140 8 14,4a cc 4,70 110'
Conrad Lugauer Å 18/4-8 7/2140 4 13,7a cc 8,16 100'
Conrad Lugauer Ro 14/6-2 9/1640 4 12,0a cc 2,69 40'
Conrad Lugauer Hd 24/6-4 2/1609 0 15,7ag CC 19,52 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön

S Conrad Lugauer

BELLA YANKEE 2140:9 *13,7AM 19,3M Total: 8 2-2-1 131.400

9 4,br.s.e Explosive Matter - 24: 8 2-2-1 13,7a 131.400 23: 0 0-0-0 
Marshai Broline e Pine Chip Julian Cordeau Å 28/3-5 6/2140 2 15,5a cc 1,77 30'

Julian Cordeau Ax 23/4-2 5/2140 0 16,4a cc 2,38 25'
Julian Cordeau Vg 26/6-4 1/2148 4 14,7a cc 45,78 100'
Julian Cordeau F 22/7-8 3/2140 2 14,1a cc 3,02 30'
Julian Cordeau J 6/8-5 1/2140 1 13,7a cc 7,02 30'

Uppf: Andersson Tomas P-J, Borgstena
Äg: Andersson Tomas P-J, Borgstena
Mörkblå, beige axelkl. och 2-del ärm; mb

Å Julian Cordeau (Evelina Månsson)

NINETTA BOKO 2140:10 10,0AK *12,2AM Total: 25 7-5-6 3.720.576

10 4,mbr.s.e Father Patrick - 24: 6 2-1-0 10,0a 743.50023: 13 5-2-3 12,6a 2.847.971
Aida Boko e From Above Robbin Bot Å 4/5-6 6/2140 0 13,5a cc 6,94 1000'

Örjan Kihlström S 26/5-8 10/1640 5 10,0a CC 18,41 500'
Örjan Kihlström S 19/6-5 3/2140 1 12,2a CC 4,07 400'
Örjan Kihlström Ax 12/7-4 4/2640 1 14,3a CC 1,35 75'
Erik Adielsson Ax 21/7-11 5/2640 5 13,7a CC 4,49 1200'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Gerrits Recycling Group BV, m fl
*Blå, gula sömmar; blå

J Örjan Kihlström (Erwin Bot)

STARO RAILI 2140:11 12,7AM *16,0M Total: 14 7-2-0 922.000

11 4,br.s.e Maharajah - 24: 9 4-2-0 12,7a 777.50023: 5 3-0-0 16,0a 144.500
Gaia Käll e Ready Cash André Eklundh Å 4/5-6 10/2140 0 13,0a CC 23,03 1000'

André Eklundh Ax 2/6-7 4/2640 1 15,6a cc 3,15 75'
André Eklundh S 19/6-5 9/2140 5 12,7a cc 23,88 400'
André Eklundh Ax 12/7-5 7/2640 4 13,6a CC 11,80 75'
André Eklundh L 28/7-7 8/2140 1 13,6a cc 59,54 110'

Uppf: Nilsson Staffan B, Växjö
Äg: Hjelte Restaurang AB, Karlstad
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Ax André Eklundh (Sofia Aronsson)

NEPHTYS BOKO 2140:12 *13,5AM *14,0M Total: 12 5-3-0 301.700

12 4,mbr.s.e Trixton - 24: 5 3-1-0 13,5a 155.900 23: 7 2-2-0 14,5a 145.800
Ithaki Boko e Chocolatier Mats E Djuse Ro 6/1-3 6/2140 1 15,7a cc 1,41 30'

Magnus A Djuse S 24/1-8 6/2140n 2 16,1a cc 1,76 60'
Mattias Djuse Mp 1/7-4 2/1640 5 14,1a cc 6,48 30'
Magnus A Djuse Ro 16/7-9 2/2140 1 13,5a Cc 2,55 30'
Magnus A Djuse S 8/8-4 3/2140 1 14,0 CC 2,75 60'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-4 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 JÄGERSRO

4-åriga svenska (ej mockinländare) som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060820 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 426.500 
kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.002640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp 
Sofiero Bryggeri - Svenskt Travderby 2024

BARON D.SOX 2640:1 *15,2AM *15,5M Total: 8 3-0-0 92.900

1 4,br.v.e Readly Express - 24: 5 3-0-0 15,2a 88.400 23: 3 0-0-0 4.500
Lindy's Got Back e S.J.'s Caviar Örjan Kihlström Bs 21/5-6 3/2140 1 16,7 cc 2,05 25'

Örjan Kihlström Ro 10/6-8 10/2140n 5 15,7a cc 9,88 30'
Örjan Kihlström G 27/6-2 4/2140 1 15,2a cc 2,01 25'
Per Lennartsson B 18/7-10 1/2140 1 15,5 cc 1,75 30'
Örjan Kihlström Vi 31/7-7 7/2120 d 1g cc 2,58 110'

Uppf: Boholm Joakim & Mattsson Ann-Gitt
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

KUIPER 2640:2 10,4AK *18,6M 14,0AL Total: 17 5-5-1 1.313.000

2 4,mbr.h.e Face Time Bourbon - 24: 7 2-2-1 10,4a 875.000 23: 10 3-3-0 13,0a 438.000
Eddiction e Cantab Hall Daniel Wäjersten Å 4/5-8 10/2140 4 12,4a CC 20,39 1000'

Daniel Wäjersten Mp 1/6-7 6/2140 2 12,3a CC 6,94 300'
Daniel Wäjersten Hd 4/7-8 1/1609 1 11,0a CC 1,92 100'
Daniel Wäjersten Hd 4/7-13 1/1609 3 10,4a CC 2,57 1200'
Daniel Wäjersten Ös 7/8-5 9/2140 1 12,6a CC 4,70 110'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

B Daniel Wäjersten

VAMOS FLAX 2640:3 *13,3AM *16,7M Total: 11 9-0-0 303.957

3 4,br.v.e Infinitif - 24: 7 6-0-0 13,3a 218.06623: 4 3-0-0 14,6a 85.891
Opera Avenue e Sam Bourbon Steen Juul Ch 24/3-9 2000 1 14,8a – – 1,25 -

Steen Juul Ch 14/4-3 2000 1 13,4a – – 1,59 -
Steen Juul Ch 12/5-10 2000 d 0ag – – 1,98 -
Steen Juul Od 31/5-4 2140 1 13,3a – – 1,49 -
Steen Juul Aa 30/6-8 1800 1 14,1a – – 1,41 -

Uppf: Moureau Nils, Frankrike
Äg: Stall 3 V
*Svart, rött V, röd 3; röd

* Steen Juul

KAISER MEARAS 2640:4 12,1AM *15,5M *13,5AL Total: 15 7-3-0 515.535

4 4,br.h.e Readly Express - 24: 8 4-0-0 12,1a 333.035 23: 7 3-3-0 12,6a 182.500
The Queen e Andover Hall Carl Johan Jepson Ch 12/5-10 2000 5 13,1a – – 5,94 -

Carl Johan Jepson Mp 1/6-12 8/2140 1 13,8a CC 3,62 50'
Carl Johan Jepson S 2/7-9 6/2140 0 12,1a CC 18,57 300'
Carl Johan Jepson Ax 19/7-6 3/2140 1 13,1a CC 2,45 75'
Carl Johan Jepson Å 10/8-3 5/2640 1 13,5a CC 3,62 150'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Å Carl Johan Jepson (Maria Törnqvist)

PURE STEEL 2640:5 *11,4AM 14,2AL Total: 18 3-2-3 550.496

5 4,mbr.h.e Bird Parker - 24: 5 2-0-1 11,4a 146.109 23: 9 0-1-2 13,4a 197.660
Elsa America e Raja Mirchi Birger Jörgensen Od 12/4-3 2140 1 15,9a – – 9,19 -

Birger Jörgensen Se 28/4-5 2060 3 13,0a – – 14,32 -
Erik Adielsson S 25/5-13 12/2140 1 11,4a cc 20,46 100'
Erik Adielsson S 19/6-10 8/2140 0 11,7a cc 21,08 600'
Erik Adielsson Ax 19/7-9 11/2140 d 5ag cc 10,49 100'

Uppf: Kreivi Marko, Rönnäng
Äg: Enghavegard Aalborg ApS, Danmark
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Gordon Dahl)

GLOBAL EQUITY 2640:6 13,2AK 16,5M 16,7AL Total: 12 1-2-3 163.900

6 4,br.v.e Ready Cash - 24: 6 1-1-1 13,2a 105.900 23: 6 0-1-2 14,8a 58.000
Stylish Hanover e Yankee Glide Markus B Svedberg E 28/5-2 1/2140 5 14,7a cC 13,43 30'

Simon Helm E 24/6-7 8/1640 2 13,2a cC 8,19 25'
Markus B Svedberg S 2/7-2 5/2140 3 13,5a cC 11,39 60'
Markus B Svedberg Ax 20/7-2 3/2140 1 13,5a cC 1,87 50'
Markus B Svedberg Vi* 31/7-5 8/2120 4 13,5a cC 16,54 110'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

S.G.DRACARYS 2640:7 11,2AK 15,9M 12,2AL Total: 20 7-3-3 2.416.000

7 4,br.h.e Bold Eagle - 24: 6 0-2-0 11,4a 299.00023: 14 7-1-3 11,2a 2.117.000
Riva del Sole e Gentle Star Claes Sjöström F 8/4-9 6/2140 2 13,9a cc 2,32 110'

Claes Sjöström S 19/6-10 6/2140 5 11,4a cc 31,11 600'
Claes Sjöström E 17/7-10 8/2640 6 12,2a CC 5,97 300'
Claes Sjöström L 28/7-9 5/2140 4 13,0a cc 3,95 110'
Magnus A Djuse Å 10/8-10 5/2140 5 11,5a cc 14,16 300'

Uppf: Skärgården Stuteri AB, Väddö
Äg: Skärgården Stuteri AB, Väddö
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Roger Walmann)

EMINENT KRONOS 2640:8 13,4AK *14,2M 15,8AL Total: 16 5-1-2 344.000

8 4,svbr.h.e Propulsion - 24: 6 3-1-0 13,4a 186.500 23: 10 2-0-2 13,5a 157.500
Regal Kronos e Cantab Hall Johan Untersteiner Åm 19/5-4 8/1680 2 13,4a cc 2,31 35'

Johan Untersteiner Ax 25/6-1 4/2160 1 14,2 cc 1,68 25'
Johan Untersteiner Hd* 6/7-5 5/2140 0 ug CC 2,19 110'
Johan Untersteiner År* 13/7-6 12/2140 1 14,5a CC 1,68 110'
Johan Untersteiner J 30/7-4 3/2140 d kubag CC 2,04 100'

Uppf: Winged Lion Breeding AB, Bjärred
Äg: Andersen Racing Stable AB, Stockholm
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

TRIXWITHTRIMMIX 2640:9 12,2AK 15,8M *13,7AL Total: 23 3-5-4 378.000

9 4,svbr.v.e Trixton - 24: 8 2-2-2 12,2a 221.500 23: 15 1-3-2 12,8a 156.500
Margot Bi e Toss Out Tino Keväänranta Kr 6/6-10 11/2140 3 14,3a CC 2,77 35'

Tino Keväänranta S* 19/6-3 3/2140 5 12,9a CC 17,19 110'
Robert A Kerttu Hd 4/7-2 8/1640 2 12,2a CC 9,91 125'
Robert A Kerttu Vg 18/7-4 1/2650 2 16,2a CC 2,35 20'
Tino Keväänranta J 30/7-4 5/2140 3 12,6a CC 9,74 100'

Uppf: Kerttu Robert A, Kvibille
Äg: Kerttu Robert A & Riordan Racing AB
Vinröd, vit och svart; vinröd

Hd Tino Keväänranta (Jerry Riordan)

KOJAK SISU 2640:10 *13,1AM *12,2K 15,9AL Total: 8 3-1-1 635.500

10 4,br.v.e Muscle Mass - 24: 0 0-0-0  23: 8 3-1-1 13,1a 635.500
Dixi Sisu e Ready Cash Mats E Djuse S 8/23-6 4/1640 1 12,2 cC 24,55 300'

Mats E Djuse S 13/9-4 1/2140 1 13,1a cC 11,86 200'
Mats E Djuse S 1/10-3 2/2640 d uag cC 1,64 200'
Mats E Djuse Bs 20/10-7 1/2140 8 14,1a cC 2,63 110'
Mats E Djuse S 22/11-5 4/2640n 3 15,9a cC 9,23 200'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Timo Nurmos)

KENDRICK K.W. 2640:11 13,5AM 13,8M *14,8AL Total: 16 5-2-2 298.500

11 4,mbr.h.e Maharajah - 24: 6 2-1-0 14,3a 116.500 23: 10 3-1-2 13,5a 182.000
Endless Class K.W. e Cantab Hall André Eklundh Å 15/5-2 4/2640 d ug Cc 3,49 60'

André Eklundh Mp* 1/6-5 12/2140 5 13,8 Cc 31,22 110'
Märt Pello Ax 18/6-5 10/2640 1 16,1a Cc 2,69 25'
André Eklundh Mp 1/7-6 8/2140 2 14,3a Cc 2,04 50'
André Eklundh Ax 21/7-5 7/2640 1 14,8a CC 2,30 50'

Uppf: KW Farms AB, Vara
Äg: KW Farms AB, Vara
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

ROGER MORE 2640:12 11,0AK *15,6M 13,6AL Total: 24 6-3-2 438.000

12 4,mbr.v.e Quick Wood - 24: 11 2-2-2 11,0a 236.50023: 13 4-1-0 13,8a 201.500
Kerstin of Africa e Joke Face Kevin Oscarsson Mp* 1/6-9 7/2640 2 13,6a CC 65,32 110'

Kevin Oscarsson Ti* 12/6-7 7/1609 3 11,0a CC 6,55 110'
Kevin Oscarsson Kr* 23/6-7 5/1640 d uag CC 2,90 110'
Kevin Oscarsson Hd 4/7-8 2/1609 3 11,4a CC 5,87 100'
Kevin Oscarsson Hd 4/7-13 6/1609 0 13,0a CC 48,49 1200'

Uppf: Lindberg Urban, Fridlevstad
Äg: Johansson G & J, Jim OscarssonStall AB
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07TOP 7 V75-5 V5-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 JÄGERSRO

4-åriga svenska (ej mockinländare) som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060820 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 426.500 
kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.232640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp 
Sofiero Bryggeri - Svenskt Travderby 2024

TROGIR* 2640:1 *12,4AM Total: 14 11-0-0 308.232

1 4,mbr.v.e Love You - 24: 10 9-0-0 12,4a 275.82823: 4 2-0-0 16,2a 31.496
Likasi e Cantab Hall Michael Nimczyk Ge 10/4-4 2000 1 14,8a – – 1,50 -

Michael Nimczyk Hb 8/5-5 2200 4 14,2a – – 1,30 -
Michael Nimczyk Hb 19/5-9 2200 1 12,4a – – 4,20 -
Michael Nimczyk Ge 27/6-9 2000 1 14,1a – – 1,00 -
Michael Nimczyk Bn 4/8-3 1900 1 12,9a – – 1,00 -

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Stall Tippel Tom, Tyskland
Vit, orange axelp. och stjärnor; orange

* Michael Nimczyk (Wolfgang Nimczyk)

NOURI DI QUATTRO 2640:2 12,8AM *16,7M 13,4AL Total: 10 5-1-2 1.102.000

2 4,ljbr.h.e Southwind Frank - 24: 2 0-0-1 12,8a 42.000 23: 8 5-1-1 13,0a 1.060.000
Rhiannon Face e Raja Mirchi Erik Adielsson S 14/10-12 3/2640 6 13,4a CC 17,56 2000'

Magnus A Djuse S 5/11-4 12/2140 2 13,0a CC 5,55 200'
Magnus A Djuse E 18/11-6 9/2140 3 13,6a CC 12,60 800'
Mats E Djuse E 17/7-10 6/2640 7 15,2a cc 30,71 300'
Mats E Djuse L 28/7-9 4/2140 3 12,8a CC 10,63 110'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Stallskriket Gävle - Easy
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Timo Nurmos)

CONNORS BROLINE* 2640:3 *12,2AM 15,5M Total: 8 2-4-1 231.766

3 4,br.h.e Twister Bi - 24: 5 2-2-1 12,2a 185.059 23: 3 0-2-0 16,5a 45.500
Give You My Word e Yankee Glide Svend Dyhrberg Hd 3/5-2 3/2160 2 15,5 cc 4,61 30'

Svend Dyhrberg J 22/5-8 4/2140 3 14,7a cc 4,77 30'
Magnus M Nielsen Ch 2/6-2 2000 1 13,8a – – 1,43 -
Svend Dyhrberg Hd 4/7-14 7/2140 2 13,5a CC 4,71 75'
Svend Dyhrberg J 30/7-2 7/2140 1 12,2a CC 7,10 100'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Poulsen Henrik, Danmark
Svart, vit/röda axlar och midjeb; svart

Hd Svend Dyhrberg

PANTOCRATOR 2640:4 12,0AK *15,0M *13,8AL Total: 23 5-3-2 753.750

4 4,mbr.v.e Quarcio du Chene - 24: 7 1-0-1 12,0a 92.500 23: 16 4-3-1 13,3a 661.250
Immaculata e Trixton Gustav Johansson Åm 19/5-9 11/2080 6 14,4a cC 12,80 110'

Gustav Johansson J 4/6-4 6/2640 1 14,6a cC 1,82 35'
Gustav Johansson S 19/6-10 10/2140 0 12,3a cC 46,19 600'
Gustav Johansson Hd 4/7-7 1/1609 5 12,0a cC 9,17 100'
Gustav Johansson Kr 8/8-3 9/2140 8 13,6a cc 2,51 25'

Uppf: Olsson Tord, Malmö
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

Hd Gustav Johansson (Jerry Riordan)

VÄSTERBO VOODOO 2640:5 13,2AM 13,8M 14,2AL Total: 24 3-5-4 341.500

5 4,br.v.e El Mago Pellini - 24: 13 2-2-2 13,2a 219.50023: 11 1-3-2 14,2a 122.000
Temple Street e Coktail Jet Robert Bergh Å 13/6-8 1/2160 3 14,2 cC 5,67 30'

Carl Johan Jepson Kr 23/6-8 2/3140 1 15,4 cC 4,83 100'
Carl Johan Jepson Ö 11/7-10 1/2100 6 15,2a cC 6,62 75'
Per Lennartsson L 28/7-9 3/2140 5 13,2a cC 71,12 110'
Per Lennartsson Mp 12/8-9 6/2140 0 14,8a cC 10,96 50'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Mvg Kraft AB, Gnarp
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Å Jorma Kontio (Christoffer Eriksson)

HOLCOMBE ZET 2640:6 09,5AK *16,0M 12,1AL Total: 18 5-3-4 1.075.000

6 4,svbr.h.e Daley Lovin - 24: 7 1-1-2 9,5a 330.000 23: 11 4-2-2 12,8a 745.000
Gospel e Pastor Stephen Örjan Kihlström Å 4/5-8 1/2140 d 1ag CC 2,03 1000'

Örjan Kihlström S 26/5-10 2/1640 3 9,5a CC 3,72 500'
Örjan Kihlström Hd 4/7-6 2/1609 2 11,5a CC 1,98 100'
Daniel Redén Hd 4/7-13 4/1609 0 uag CC 11,78 1200'
Ulf Ohlsson E 17/7-10 4/2640 4 12,1a CC 13,17 300'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MAROON DAY 2640:7 *12,3AM *13,7M 15,0AL Total: 13 6-0-2 436.800

7 4,fux.v.e Maharajah - 24: 4 4-0-0 12,3a 310.00023: 9 2-0-2 12,7a 126.800
Jolene Day e Glen Kronos Oscar Ginman E 18/11-12 5/2660 3 16,3 cc 5,50 50'

Oscar Ginman F 29/3-1 7/2140 1 13,7 cc 4,00 50'
Oscar Ginman Mp 15/4-8 4/2140 1 13,6a cc 1,64 50'
Oscar Ginman Kr* 23/6-9 7/2140 1 12,3a cc 2,05 110'
Oscar Ginman J 30/7-4 12/2140 1 12,5a cc 3,79 100'

Uppf: Team Lindvall HB, Nybro
Äg: Almheden Elisabeth, Kalmar
Blå/svart, diag delad, blå ärm; svart

Kr Oscar Ginman (Elisabeth Almheden)

NALANJI BOKO 2640:8 13,7AM 14,2M 14,8AL Total: 18 1-5-2 325.962

8 4,br.h.e Raja Mirchi - 24: 7 0-2-1 13,7a 76.500 23: 7 1-1-1 14,0a 158.000
Emotion Boko e Muscle Hill Thomas Uhrberg J 22/3-2 6/2140 0 15,5a cc 7,13 30'

Erwin Bot J 9/5-10 3/2140 4 13,7a CC 25,70 35'
Thomas Uhrberg J 22/5-2 6/2140 2 14,2 CC 4,44 60'
Stefan Persson Kr 28/6-2 7/2640 2 14,8a CC 1,43 25'
Jörgen Sjunnesson J 6/8-8 6/2160 0 15,0 cc 20,95 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
*Blå, gula sömmar; blå

J Thomas Uhrberg (Erwin Bot)

ICEBREAKER PELLINI 2640:9 11,2AM 12,2K 14,6AL Total: 16 3-3-4 1.017.000

9 4,mbr.h.e Tactical Landing - 24: 5 1-1-1 11,2a 477.000 23: 11 2-2-3 13,3a 540.000
Daylon Miracle e Pegasus Spur Dwight Pieters S 13/3-4 1/2140 1 14,7a cc 3,20 60'

Mats E Djuse S 23/3-4 9/2140 5 12,6a CC 14,08 300'
Erik Adielsson S 8/5-7 11/2140 3 12,9a Cc 53,89 300'
Carl Johan Jepson Åm* 5/6-10 8/1680 6 12,3a Cc 34,11 110'
Carl Johan Jepson S 19/6-10 5/2140 2 11,2a Cc 60,92 600'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Mörkgrön, svart axelparti och ärm; svart

Å Carl Johan Jepson (Maria Törnqvist)

READY WEST 2640:10 10,9AK 14,1AL Total: 14 2-5-2 329.500

10 4,svbr.v.e Victor Gio - 24: 9 1-4-2 10,9a 276.00023: 5 1-1-0 16,3a 53.500
Fortune d'Inverne e Zola Boko Örjan Kihlström Åm* 5/6-8 11/2480 0 16,2ag cC 9,35 110'

Mats E Djuse S* 19/6-7 2/2640 3 14,1a cC 7,92 110'
Mats E Djuse F* 29/6-6 5/2140 2 12,4a cC 9,23 220'
Mats E Djuse E* 17/7-11 4/1640 4 10,9a cC 5,77 110'
William Ekberg Rä 3/8-1 5/2140 2 15,1a cC 1,47 30'

Uppf: Bengt Wedin HB & Hammarglo Farm KB
Äg: Bengt Wedin HB & Hammarglo Farm KB
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Jörgen Westholm)

POKER LANE 2640:11 12,5AM 14,0M Total: 11 2-3-5 343.900

11 4,br.h.e S.J.'s Caviar - 24: 6 1-2-2 12,5a 231.400 23: 5 1-1-3 14,9a 112.500
Margo Hall e Like A Prayer Stefan Persson Kr 17/5-6 6/2140 3 16,5 cc 1,39 40'

Stefan Persson J 4/6-7 7/2140 2 14,5a cC 3,09 35'
Stefan Persson Kr* 23/6-9 9/2140 2 12,5a cC 6,75 110'
Roger Malmqvist Hd* 6/7-5 9/2140 3 14,0 cC 6,23 110'
Stefan Persson Vi 31/7-7 3/2140 1 14,1 CC 2,95 110'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Prestera International AB, Limhamn
Svart, ljusblå sidor; svart

J Stefan Persson (Roger Malmqvist)

QUATTRO HÅLERYD 2640:12 12,8AM 14,3M 14,0AL Total: 12 4-3-1 281.000

12 4,ljbr.v.e Maharajah - 24: 9 3-3-0 12,8a 223.00023: 3 1-0-1 58.000
Velvet Ås e Mr Vic Johan Untersteiner S 10/4-5 3/2640 2 15,2a cc 2,21 80'

Johan Untersteiner Å* 4/5-7 3/2140 2 12,8a cc 19,72 110'
Johan Untersteiner Vg* 26/6-7 10/2650 0 14,0a cc 4,27 110'
Erik Adielsson E* 17/7-6 12/2640 4 14,5a CC 8,79 110'
Stefan Persson Å 1/8-5 1/2160 2 14,3 cc 3,68 30'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Lundström Retail AB, Umeå
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-6DD-1 V5-4 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 JÄGERSRO

4-åriga svenska (ej mockinländare) som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060820 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 426.500 
kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.462640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp 
Sofiero Bryggeri - Svenskt Travderby 2024

KING OF TWILIGHT 2640:1 09,6AK 16,4K 17,4AL Total: 18 3-4-2 989.000

1 4,svbr.h.e Bold Eagle - 24: 7 1-1-0 9,6a 344.000 23: 7 1-3-0 11,4a 404.500
Amity Kronos e Muscle Hill Ole Johan Östre Å 4/5-8 6/2140 5 12,4a CC 49,64 1000'

Björn Goop S 26/5-10 7/1640 4 9,6a CC 62,93 500'
Björn Goop Hd 4/7-7 6/1609 1 11,7a CC 3,04 100'
Björn Goop Hd 4/7-13 2/1609 6 11,2a CC 8,68 1200'
Björn Goop J 30/7-5 3/1640 d kubag CC 35,24 200'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Skepparkroken AB, Ängelholm
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Hd Björn Goop (Magnus Dahlén)

DE CHAMBEAU 2640:2 12,9AM 13,7M Total: 11 4-2-0 303.000

2 4,br.h.e Broadway Hall - 24: 4 1-0-0 12,9a 79.000 23: 7 3-2-0 14,3a 224.000
Blue Tee e Mythical Lindy Thomas Uhrberg J* 28/10-6 8/2140 6 14,4 cc 8,26 110'

Thomas Uhrberg Mp* 1/6-5 6/2140 4 13,7 cc 5,73 110'
Thomas Uhrberg Kr* 23/6-9 2/2140 5 12,9a cc 4,59 110'
Thomas Uhrberg Ax 19/7-9 5/2140 4 13,3a cc 57,51 100'
Thomas Uhrberg J 6/8-8 4/2160 1 14,1 cc 2,67 30'

Uppf: Thomas Uhrberg AB, Munka-Ljungby
Äg: Stall Lucky Kid - Ofcourse
Grön, vitt axelparti,vinkel och ärmr;silver

J Thomas Uhrberg

FERRARA 2640:3 11,7AK *16,1L 15,7AL Total: 18 3-3-2 279.900

3 4,br.h.e Readly Express - 24: 7 1-1-0 11,7a 103.400 23: 11 2-2-2 13,2a 176.500
Big Blue Kitten e Pine Chip Robert Bergh J 20/4-4 4/2140 5 14,0a cC 6,76 35'

Robert Bergh Kr 6/6-9 1/3140 1 16,1 cC 4,52 40'
Magnus A Djuse H 21/6-7 7/2140 5 13,0a cC 28,91 110'
Erik Adielsson Hd 4/7-8 7/1609 5 11,7a cC 65,60 100'
Jorma Kontio Å 10/8-3 1/2640 d kubuag CC 8,72 150'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: In the Zone AB, Bromma
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Å Jorma Kontio (Christoffer Eriksson)

KNUT RAPID 2640:4 13,8AL 15,0M Total: 22 2-5-4 337.400

4 4,br.v.e Maharajah - 24: 10 0-3-3 13,8a 163.40023: 12 2-2-1 14,7a 174.000
La Belle Lady e Conway Hall Julian Cordeau Ax 2/6-5 8/2640 2 15,4a CC 3,28 25'

Sofia Adolfsson Vg 14/6-6 4/2148 3 15,6a CC 5,02 50'
Julian Cordeau F 29/6-4 5/2140 2 14,5a CC 4,46 50'
Ulf Ohlsson Ax 20/7-4 2/3140 3 15,1 CC 37,57 100'
André Eklundh Å 10/8-3 3/2640 4 13,8a CC 46,48 150'

Uppf: Nyberg Kjell, Erna & Claes
Äg: Stall Goa Gubbar - Asap
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

GLOBAL EDUCATION 2640:5 *12,9AM 17,5M 15,4AL Total: 21 5-2-4 409.500

5 4,mbr.h.e Express Bourbon - 24: 10 3-2-0 12,9a 169.00023: 11 2-0-4 14,3a 240.500
Global Precious e Lindy Lane Emilia Leo Rä 23/5-4 2/2140 1 13,6a cc 5,23 25'

Emilia Leo Mp* 1/6-9 12/2640 0 15,8ag cc 23,84 110'
Mats E Djuse Ro 26/7-4 5/2140 4 14,7a cc 18,50 100'
Magnus A Djuse D* 4/8-6 10/2640 0 15,4ag CC 9,77 110'
Magnus A Djuse Mp 12/8-9 9/2140 1 12,9a CC 3,68 50'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Fredrik Wallin)

STENS RUBIN 2640:6 10,3AK *15,3M 14,0AL Total: 15 5-2-2 2.738.551

6 4,br.v.e Readly Express - 24: 6 1-1-0 10,3a 758.551 23: 9 4-1-2 12,7a 1.980.000
Barham Hanover e Cantab Hall Johan Untersteiner Ch 12/5-7 2000 4 12,8a – – 7,79 -

Erik Adielsson Mp 1/6-7 5/2140 d 9ag cc 26,31 300'
Johan Untersteiner Hd 4/7-8 8/1609 4 11,7a cc 14,58 100'
Johan Untersteiner Hd 4/7-13 8/1609 2 10,3a cC 53,44 1200'
Erik Adielsson L 28/7-9 1/2140 1 12,3a cC 5,50 110'

Uppf: Stens Trot AB, Nacka Strand
Äg: Stens Trot AB, Nacka Strand
*Grön, svart stjärna i vit rundel; svart

Hd Johan Untersteiner

SAVILE ROW 2640:7 11,7AM 13,6K 13,8AL Total: 8 4-1-1 444.000

7 4,br.h.e Muscle Mass - 24: 3 1-1-1 11,7a 277.000 23: 5 3-0-0 13,8a 167.000
Apple Bottom Lindy e Cantab Hall Björn Goop S 8/23-6 2/1640 5 13,6 CC 4,81 300'

Mats E Djuse S 1/10-5 8/2640 4 13,8a CC 21,58 200'
Niko Huuskola S 11/6-7 4/2140 3 13,3a cc 6,85 60'
Magnus A Djuse S 2/7-9 4/2140 2 11,7a CC 4,30 300'
Magnus A Djuse Bs* 27/7-11 3/2140 1 12,8a CC 2,03 110'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Stall Östersjön (Nurmos Timo)
*Vit, guld stjärna och stjärnor ärm; sva

S Carl Johan Jepson (Timo Nurmos)

EPIC KRONOS 2640:8 *11,5AM *15,5M 14,6AL Total: 11 6-0-2 601.000

8 4,mbr.h.e Muscle Hill - 24: 4 1-0-2 11,5a 349.000 23: 7 5-0-0 13,4a 252.000
Firefly e Ready Cash Örjan Kihlström S 1/10-6 2/2640 4 14,6a cc 1,85 200'

Örjan Kihlström G 28/5-6 12/2140 3 14,3a cc 2,66 25'
Örjan Kihlström Bo 15/6-6 2/2140 3 13,0a cc 3,97 75'
Örjan Kihlström S 2/7-9 10/2140 1 11,5a cc 7,40 300'
Örjan Kihlström Ös 7/8-5 4/2140 4 12,9a cc 2,10 110'

Uppf: Winged Lion Breeding AB, Bjärred
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

NELSON GREENWOOD 2640:9 12,2AM 14,5M 14,1AL Total: 24 3-2-4 802.719

9 4,svbr.h.e Tobin Kronos - 24: 8 1-1-0 12,2a 205.500 23: 11 2-0-3 13,0a 371.757
City of Angels e Pastor Stephen Stefan Persson S 26/5-10 8/1640 d 7ag CC 67,56 500'

Stefan Persson S 19/6-10 9/2140 d uag cc 41,13 600'
Stefan Persson Hd 4/7-8 3/1609 d 8ag cc 9,59 100'
Erwin Bot J 23/7-k 1/2140 k 16,6 – – gdk -
Stefan Persson Å 10/8-10 9/2140 8 12,8a cc 103,01 300'

Uppf: Bins Frank K, Tyskland
Äg: GerritsRecyclingGroupBV, Nederländerna
*Blå, gula sömmar; blå

J Erik Adielsson (Erwin Bot)

NOT FOR SALE 2640:10 12,1AM 17,9M *13,8AL Total: 11 5-0-2 318.600

10 4,br.v.e Readly Express - 24: 10 5-0-2 12,1a 315.60023: 1 0-0-0 3.000
Golden Gate Bridge e Varenne Daniel Wäjersten B 22/5-4 3/2140 1 14,7a cc 1,42 30'

Daniel Wäjersten Ös* 8/6-5 4/2140 3 13,6a cc 5,65 110'
Daniel Wäjersten H 21/6-7 3/2140 3 12,9a cc 12,06 110'
Daniel Wäjersten S 2/7-9 3/2140 6 12,1a CC 5,09 300'
Daniel Wäjersten Bs* 27/7-6 1/2640 1 13,8a CC 2,02 110'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Bro Byggnads AB, Stockholm
*Röd, gul/vit/gul axelskärp, ärmb; vit

B Daniel Wäjersten

BARN READY 2640:11 *13,4AL *14,6M Total: 6 4-0-0 246.500

11 4,svbr.h.e Ready Cash - 24: 2 2-0-0 13,4a 150.00023: 4 2-0-0 17,8a 96.500
Questing e Father Patrick Magnus A Djuse E 25/9-3 3/2140 1 16,4 cc 1,64 30'

Magnus A Djuse S 18/10-1 1/2140 1 15,5 cc 1,15 60'
Magnus A Djuse E 6/11-5 2/2140 7 17,8ag cc 1,33 40'
Magnus A Djuse S 25/6-4 9/2160 1 14,6g cc 1,85 40'
Magnus A Djuse E* 17/7-6 2/2640 1 13,4a cc 1,66 110'

Uppf: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge
Äg: Tapojärvi Pertti &Stall Timo Nurmos AB
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

PATRICK HANGOVER 2640:12 *13,0AM 15,1M *14,4AL Total: 11 5-1-1 262.000

12 4,br.h.e Father Patrick - 24: 7 4-1-1 13,0a 225.000 23: 4 1-0-0 15,1a 37.000
Per Amore Gual e Varenne Stefan Persson F 29/3-11 9/2140 6 15,1 cc 8,04 100'

Stefan Persson Kr 6/6-8 7/2160 3 15,6 cc 5,85 25'
Alexandra Wisén Vi 18/6-1 7/1620 1 13,4a cc 3,08 25'
Stefan Persson Ti 9/7-6 5/2413 1 14,4a cc 4,20 30'
Stefan Persson Vi* 31/7-5 1/2120 1 13,0a CC 6,06 110'

Uppf: Vatland Silje & Skretting Per Erik
Äg: Highbranch Stable
Svart, ljusblå sidor; svart

Kr Stefan Persson (Thomas Madsen)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V75-7DD-2 V5-5 V3-2
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 JÄGERSRO

4-åriga svenska (ej mockinländare) ston som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 060820 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 226.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 22.042140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Uttagningslopp Hylte Paper - Derbystoet 2024

NOUCHKA DI QUATTRO 2140:1 11,8AK *14,1L 14,0AM Total: 16 4-4-0 464.788

1 4,mbr.s.e Maharajah - 24: 5 1-1-0 14,0a 209.800 23: 11 3-3-0 11,8a 254.988
Outlook Kronos e Cantab Hall Aleksi Flink E 16/6-11 2/2140 4 14,1a CC 4,21 30'

Magnus A Djuse F 28/6-2 3/2140 4 14,0a CC 3,03 50'
Mats E Djuse Ax 12/7-4 1/2640 2 14,4a CC 77,71 75'
Stefan Persson Ax 21/7-11 10/2640 0 14,0a CC 74,18 1200'
Mats E Djuse Rä* 3/8-8 1/2640 1 14,1 CC 8,02 150'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Miles Ahead Trotting GmbH, Tyskland
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

KENDALL SISU 2140:2 12,3AK 15,2M 12,7AM Total: 16 5-2-2 327.650

2 4,br.s.e What the Hill - 24: 6 2-1-2 12,3a 160.750 23: 9 3-1-0 13,0a 165.400
Voluptuous Ronda e Broadway Hall Mika Forss Ö 24/2-2 2/2100 1 15,2a cc 2,25 30'

Mika Forss S 20/3-7 6/2140 2 14,4a cc 5,07 80'
Mika Forss S 24/5-6 10/1640 5 12,3a cc 7,40 80'
Mika Forss Ö 11/7-10 5/2100 3 12,7a cc 25,24 75'
Mika Forss L 28/7-7 10/2140 3 13,9a cc 58,19 110'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Terästallit Oy & Garde Hästar AB
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Katja Melkko)

PURE DIAMOND 2140:3 11,8AK 14,9M 13,2AM Total: 20 2-5-3 445.355

3 4,br.s.e Father Patrick - 24: 4 0-1-1 11,8a 176.500 23: 11 2-1-2 12,8a 203.647
Pure Kemp e Muscle Hill Frode Hamre Bt 14/10-6 2100 4 15,1a – – 9,49 -

Rikard N Skoglund Ro 10/6-4 6/2140 3 14,9 cc 4,42 30'
Björn Goop Hd 24/6-5 1/1609 6 11,8a CC 25,55 100'
Carl Johan Jepson Ax 12/7-7 2/2640 2 13,8a CC 63,12 75'
Carl Johan Jepson Ax 21/7-11 12/2640 6 13,8a CC 44,71 1200'

Uppf: Kreivi Marko, Rönnäng
Äg: Göteborg Smart Repair Center AB
*Orange, svart axelp.stolpar och revär; or

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

KINGLET BIRD* 2140:4 11,0AK *15,3M *12,9AM Total: 15 8-1-2 3.517.930

4 4,br.s.e Nuncio - 24: 5 2-1-1 12,9a 2.609.00023: 10 6-0-1 11,0a 883.052
Vladzia Mauzun e Coktail Jet Örjan Kihlström Å 18/4-4 10/2140 3 13,9a cc 5,21 100'

Örjan Kihlström Å 4/5-6 8/2140 6 12,9a CC 7,98 1000'
Örjan Kihlström H 21/6-8 1/2140 2 13,3a CC 1,99 110'
Örjan Kihlström Ax 12/7-5 11/2640 1 13,1a CC 16,54 75'
Örjan Kihlström Ax 21/7-11 4/2640 1 13,4a CC 2,83 1200'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: JJK Sports Oy, Finland
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

SONESTA 2140:5 13,6AM 17,2M Total: 13 3-2-2 298.750

5 4,br.s.e Bold Eagle - 24: 5 0-2-1 13,6a 113.750 23: 8 3-0-1 13,9a 185.000
Otrobanda e Celebrity Secret Jörgen Westholm G 7/6-9 11/2140 2 14,9a cC 4,73 50'

Jörgen Westholm S* 19/6-7 10/2640 2 14,1a cC 8,40 110'
Jörgen Westholm Ax 12/7-4 2/2640 3 14,4a cC 9,41 75'
Jörgen Westholm Ax* 21/7-12 3/2640 d ug cC 3,37 150'
Jörgen Westholm Ös 7/8-8 8/2140 5 13,6a cC 21,86 110'

Uppf: Bergman Mats & Fehrm Gunilla
Äg: Stall Slugas
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Jörgen Westholm)

WINGAIT BIRGITTA 2140:6 13,7AM 15,1M Total: 21 2-6-1 246.500

6 4,svbr.s.e Maharajah - 24: 9 1-2-1 13,8a 104.500 23: 12 1-4-0 13,7a 142.000
Wingait Inga e Juliano Star Stefan Persson Vg 28/4-10 11/2148 d 9ag CC 12,52 50'

Stefan Persson J 22/5-5 2/2160 4 15,1 CC 13,39 40'
Victor Rosleff J 18/6-8 4/2640 2 15,5a CC 10,01 50'
Victor Rosleff Ax 12/7-8 11/2640 d 5ag CC 88,84 75'
Stefan Persson J 6/8-7 5/2140 2 15,2a CC 30,99 50'

Uppf: Stall Wingait HB, Limmared
Äg: Stall Wingait HB, Limmared
Svart, ljusblå sidor; svart

Hd Stefan Persson (Håkan K Persson)

XANTHIS IBIZA 2140:7 11,2AK 13,5K 13,9AM Total: 19 2-4-3 332.750

7 4,br.s.e International Moni - 24: 8 0-3-1 11,5a 109.500 23: 11 2-1-2 11,2a 223.250
Xanthis Darling e Andover Andover Markus B Svedberg G 7/6-10 1/2140 3 14,1a cC 7,35 40'

Markus B Svedberg Hd 24/6-7 4/1609 2 12,1a cC 48,55 100'
Markus B Svedberg Hd 4/7-11 10/1609 0 11,5a cC 172,10 900'
Markus B Svedberg Ax 12/7-8 10/2640 0 15,0a CC 31,54 75'
Simon Helm Ös 7/8-8 9/2140 7 13,9a CC 87,77 110'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

SOBEL EXELLENCE 2140:8 11,1AK 15,1M 13,3AM Total: 16 5-1-4 321.500

8 4,mbr.s.e Executive Caviar - 24: 6 2-0-2 11,1a 149.000 23: 10 3-1-2 14,7a 172.500
Jasmine Broline e Lindy Lane Peter Untersteiner Vg 14/6-7 3/1646 1 12,6a CC 1,81 50'

Johan Untersteiner Hd 24/6-5 7/1609 3 11,1a CC 36,71 100'
Peter Untersteiner Hd 4/7-11 7/1609 0 11,4a CC 99,84 900'
Johan Untersteiner Ax 21/7-4 2/2140 5 13,3a CC 2,75 50'
Johan Untersteiner J 6/8-7 4/2140 1 15,1a CC 3,39 50'

Uppf: Ekelund Ove, Växjö
Äg: Fastighetsbranschens Utredning AB, mfl
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

QUEEN OF POWER 2140:9 13,4AM *14,1M Total: 18 6-2-2 775.000

9 4,br.s.e Readly Express - 24: 6 2-1-1 13,4a 422.000 23: 12 4-1-1 13,4a 353.000
Britt Palema e Adams Hall Fredrik Persson Å 18/4-8 2/2140 3 13,7a CC 7,67 100'

Örjan Kihlström S 8/5-10 4/2140 1 13,4a CC 4,59 300'
Björn Goop S 19/6-5 5/2140 0 15,9ag CC 2,39 400'
Fredrik Persson Ax 12/7-6 4/2640 2 13,7a CC 6,86 75'
Fredrik Persson Ax 21/7-11 8/2640 0 15,2ag CC 35,10 1200'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, svart taggmönster; vit

Kr Fredrik Persson

MELLBY LION 2140:10 11,6AM *14,0M Total: 20 7-1-2 678.000

10 4,fux.s.e Nuncio - 24: 11 5-0-1 11,6a 505.500 23: 9 2-1-1 13,9a 172.500
Nonpareil Kronos e Viking Kronos Daniel Wäjersten S* 25/5-9 1/2140 4 11,6a Cc 15,98 220'

Daniel Wäjersten Hd 24/6-7 8/1609 4 12,3a Cc 8,55 100'
Daniel Wäjersten Sä* 10/7-7 4/2160 3 14,3 Cc 3,33 150'
Daniel Wäjersten Sk* 24/7-3 9/1640 5 12,5a Cc 3,40 150'
Daniel Wäjersten D* 4/8-12 4/2160 1 14,5 Cc 4,62 150'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

SELECTIVE CALLING 2140:11 12,7AM *16,7M Total: 12 2-0-3 263.000

11 4,br.s.e Nuncio - 24: 6 0-0-1 12,7a 67.000 23: 6 2-0-2 14,9a 196.000
Full Authority e Scarlet Knight Per Lennartsson S 13/3-7 1/2140 0 15,4ag cc 12,97 60'

Per Lennartsson S 25/6-8 4/2140 0 14,4a cc 19,36 60'
Per Lennartsson Ax 12/7-6 7/2640 0 14,5a CC 55,17 75'
Per Lennartsson Ax 21/7-7 3/2140 3 12,7a CC 14,70 100'
Claes Sjöström S 8/8-8 8/2140 7 13,6a cc 29,93 70'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Per Lennartsson (Stefan Melander)

SOPRAVENTA 2140:12 13,6AM 16,1M Total: 17 1-4-4 287.400

12 4,mbr.s.e Tobin Kronos - 24: 7 0-0-2 13,9a 46.900 23: 10 1-4-2 13,6a 240.500
Beauty Cash e Ready Cash Gustav Johansson Hd 3/5-8 1/2160 0 17,5 CC 8,68 50'

Ulf Ohlsson Ax 18/6-9 10/2140 5 15,8a cc 48,26 30'
André Eklundh F 28/6-2 1/2140 3 13,9a cc 36,62 50'
André Eklundh Ax 19/7-8 7/2160 0 16,2 cc 19,05 50'
Gustav Johansson J 6/8-7 3/2140 3 15,3a cc 54,99 50'

Uppf: AB Svedala Finans, Svedala
Äg: Stall Taste
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Ax André Eklundh (Sofia Aronsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 07V3-3
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Hemsida: www.jagersro.se 
E-post: sekretariatet@jagersro.travsport.se
Sekretariatet: 040-671 82 00
Adress: Box 9506, 200 39 Malmö
Bankgiro: 641-4494
VD Kent Öhlander� 040-671 82 03
Sportchef Mats Ahlkvist � 040-671 82 06
Sport Ida Ottosson-Thors� 040-671 82 19
Marknadschef Birthe Perlby � 040-671 82 20
Marknad Nilla Tomelius� 040-671 82 08

Publik-/spelansv Marita Sjöberg �040-671 82 14
Ekonomi Marie Wessman � 040-671 82 02
Ekonomichef, program
Rickard Olsson � 040-671 82 09
Ekonomi Catharina Månsson � 040-671 82 17
Anläggning, banmästare 
David Ketteridge � 0733-36 71 98 
Utbildningsansvarig Anna Rogell �040-671 82 77
Säkerhetsansvarig Jesper Rantzow �0767-23 21 52
Intern-tv Patric Jonsson� 040-671 82 22

Restaurangen� 040-671 82 00
Inskrivningen � 0736-73 91 27
Banfotograf Mikael Rosenqvist� 0708-81 97 88
Jägersro Hästshop� 040-21 66 48
Jägersro hästklinik � 040-94 29 65

Vill du veta mer om vårt nätverk kontakta oss: 
Birthe Perlby, tel 040-671 82 20, e-mail: birthe.perlby@jagersro.travsport.se

 Jägersro Nätverk 2024

avena serviceavena service
Miljövänliga städmetoder, innovativa lösningar!Miljövänliga städmetoder, innovativa lösningar!

Köp en andel i Jägersros andelssystem till V75®, V86®, GS75® och V64® på www.spelatillsammans.se

ALKOTEST
Utförs i vågrummet vid defi-
leringsvolten. Körsven/ryttare 
betraktas som anländ när alkotest 
är genomfört.
BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna. 
Måldomaren kontaktar ekipage
kontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingsdagen. Men 
ansvaret är alltid den aktives.
BILPROVSTARTER
Provstarter bakom bilen sker 
en timme före första start. Extra 
bilprovstart sker i lopp utskrivna 
med autostart och högst 100.000 
kr, samt alla tvååringslopp med 
autostart. Den extra bilprovstarten 
sker efter defileringen med 3 min 
30 sek kvar till start. Bilen står 500 
meter kvar och släpper deltagarna 
vid startplatsen på upploppet. De 
som inte önskar delta uppehåller 
sig på bortre långsidan för allas 
säkerhet.
BOXLISTA
Finns i brevlådan vid infarten till 
stallbacken.
DEFILERING
Samling sker i defileringsvolten. 
Utrop i högtalarna på stallbacken 
vid 5 min och 3 min. 
DISKVALIFIKATION
Via högtalare som bryter löpnings-
referenten och vid tempotavlorna 
på måldomartornet och vid 
500-metersmarkeringen. På odds
indikatorn blinkar hästens odds.

FÖRHÖRSRUM
I byggnaden med tränarrummet 
finns förhörsrum för kuskar/
tränare med möjlighet att se  
översiktsfilmen.
IDENTIFIERING
Häst som inte startat i Sverige 
inom den senaste ettårsperioden 
ska identifieras. Hästar ska visas 
upp för identifierare till vänster om 
vojlockutlämningen. Häst skall vid 
identifiering uppvisas för hand och 
tränsad samt utan någon form av 
bandage, utselningsdetaljer, etc.
HOVBESLAG/VAGNINFO
Information om hovbeslag och 
vagn ska lämas för samtliga lopp 
senast 15 minuter innan starten av 
lopp 1. Detta görs via tränarens 
konto på travsport.se. Tränare med 
utländsk licens kan lämna ändring-
ar jämfört med startanmälan på 
inskrivningen, 0736-73 91 27.
MONTÉ 
Invägning efter loppet, dock ej för 
ryttare på diskvalificerad häst. Om 
ryttare vid invägning väger mindre 
än 65 kg diskvalificeras ekipaget. 
NUMMERBRICKOR
Hämtas i inskrivningen och 
återlämnas väl rengjorda. 
Nummerbrickor ska vara rengjorda 
och inlämnade senast 30 minuter 
efter sista loppets start, annars blir 
det böter. 
PARKERING
För transporter och släp på angiven 
plats. Överträdelse beivras.

PRISCEREMONIER
Prisutdelning sker vid vinnarcirkeln.
PROVSTARTER
Direkt efter defilering ska provstart 
göras på publiksidan. 
PROVTAGNING
Provtagningspersonal möter 
hästen då den kommer av banan 
och tar med den till provtagnings
stallet.

VINKLAD VINGE
Vi använder startbil med vinklad 
vinge. Det innebär att startspåren 
6, 7, 8 startar något längre fram än 
övriga hästar i främre ledet.  För häst 
8 innebär det en fördel med 1,65 
meter medan det blir något mindre 
för spår 7 (1,15 m) och 6 (0,65 m).
STRYKNINGAR
Strykning av häst: 040-671 82 00 
eller i inloggat läge på travsport.se.
SÄKERHETSSPÅRET  
Om en diskvalificerad häst på 
innerspår inte använder säkerhets-
spåret ska körsvennen bestraffas. 
För galopperande häst som ännu 
inte diskvalificerats är det frivil-
ligt för körsvennen att använda 
säkerhetsspåret. Om säkerhets-
spåret används ska hästen alltid 
diskvalificeras.
VID OLYCKSFALL
Kontakta receptionen,
040-671 82 00, som tillkallar hjälp.

VÄRMNING
Är tillåten i rätvarv samt i bakvarv i 
de yttersta spåren.

TÄVLINGSRUTINER

Måldomare
Stefan Jönsson
Måldomarenämnd 
Hasse Larsson
Roy Nordblad
Mats Åradsson
Lars Östrell
Bandomare
Helene Lindgren
Bandomarenämnd 
Göran Grundström
Therese Lundin
Izabella Svensson
Mikael Svensson

Huvudstarter
Michael Fröberg
Banveterinär
Anders Rickard
Dopingprovtagare
Ingela Göransson
Speaker 
Anna Thelander
Referent
Johan Elmskog
Ekipagekontrollanter  
Carolin Grönvall 
Mathias Söderlind

FUNKTIONÄRER

Björn Bergman (ordförande)
Pekka Lähdekorpi, Mats Nilsson, Jessica 
Pilenberg, Mia Rolf, Roger Stjernborg 
Eriksson, Thomas Uhrberg

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPETS 
STYRELSE

AUGUSTI
31 Lö 14:45 V75®

SEPTEMBER
1 Sö 13:00 V75® Derbyt
10 Ti 18:20 V64®
18 On 18:27 V86®
21 Lö 11:10 V5® Bredd

OKTOBER
2 On 18:27 V86®
8 Ti 18:20 V64®
15 Ti 12:20 Lunch-V4®
26 Lö 14:45 V75® Müllers

NOVEMBER
6 On 18:27 V86®
12 Ti 12:20 Lunch-V4®
23 Lö 14:45 V75® Svensk 
Uppfödningslöpning
26 Ti 18:20 V64®

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

Andersson, Jenny
0706-87 73 95
Bot, Erwin
+31 646-29 39 28
von Dabrowski, André
0793-00 64 25 
Ecce, Ken
0707-48 88 18
Karlsson, Ola
0708-15 88 73

Kolgjini, Adrian
0702-63 55 32
Lejon, Johan
0704-94 65 03
Lindblad, Conny
0707-77 13 60
Lindblom, Björn
0720-88 24 02
Lorentzen, Jörgen
0704-33 25 29

Lövgren, Joakim
0708-84 47 98
Malmqvist, Roger
0708-77 77 70
Malmqvist, Tomas
0708-15 36 87
van der Meer, Patricia
0722-29 89 52
Mitman, Simon
0708-64 26 98

Nilsson, Lars I
0703-61 39 19
Nordström, Per
0705-28 55 88
Palm, Ronny
0733-46 29 04
Samuelsson, Ola
0705-64 11 12
Simpson, Jessica
0702-88 55 45

Sjunnesson, Jörgen
0705-98 95 74
Sövik, Preben
0767-98 98 95 
Uhrberg, Thomas
0705-44 01 66
Waldmüller, Markus
0702-39 09 84

  
PROFFSTRÄNARE JÄGERSRO

KONTAKTUPPGIFTER SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET

Dataskyddsförordningen
När ni besöker Jägersro (Skånska Travsällskapet) 
samtycker ni till fotografering och filmning. Samtycke 
innebär att foton/filmer kan publiceras på besökare 
på internet och i trycksaker för att användas i mark-
nadsföringssyfte för travsporten och även travskolans 
verksamhet under obestämd tid. Samtycker ni inte till 
detta, kontakta oss på 040-671 82 00 eller vänd er till 
Informationen under tävlingstid. 
Läs mer på www.jagersro.se.

ATG® erbjuder spel
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Pris 199:-/person
Köp ditt paket på 
jagersro.se

+  Program & entré
+  Kvällens varmrätt
+ Spelvärd
+  Guidad stallbacks- 
visning

TRÄNARE | HÄSTSKÖTARE | PONNY | FUNKTIONÄR | UPPFÖDARE  
HÄSTVÄLFÄRD | TRAVSKOLA | HÄSTÄGARE | KUSK | MONTÉRYTTARE

Spänning och glädje. Varje dag, året om.  
Inspireras av travsporten på viärsporten.se

Köp en andel i något av Jägersros andelssystem för GS75®, 
V75®, V86® och V64® via ATG® Butiksandelar på spelatillsammans.se

Från Boden i norr till Jägersro i söder, Åby i väst till Solvalla i öst 
har vi en härlig blandning av spelläggare – allt från välkända 
ansikten till totalt okända.
En gemensam nämnare som vi gärna stoltserar med är att vi valt att satsa på 
kvalité före kvantitet. När man väljer en andel hos oss ska man veta att systemet är 
gjort med omtanke, kärlek och passion för sporten och spelet. Varje spelläggare 
lägger ner oerhört många timmar inför varje omgång och vi hade ett starkt 2021 
med över 8 miljoner kronor inspelat till våra andelsköpare. 

Det finns andelar för allas plånböcker, från 10 kronor och uppåt. 
Våra andelar finns på spelatillsammans.se
Hjärtligt välkomna!

Modern Modern Panchiao e Viking Kronos kommer från ett av Frankrikes bästa 
möderne! I raka modersled finns välkända Dimitria (FR) som vann Elitloppet. 
Från denna moderslinje kommer bl.a. Face Time Bourbon. Panchiaos fader är 
elithingsten Viking Kronos! En avelsmatador både som fader och numera även 
som morfar! Bythebook 4.095.579 sek som vunnit bl.a. Svensk Uppfödnings- 
löpning har Viking Kronos som morfar.

Fadern Googoo Gaagaas debutkull tog Sverige med storm när Bythebook 
1.10,3ak/ 4.095.579 SEK vann Svensk Uppfödningslöpning, Power 1.09,9ak/ 
12.010.376 SEK vann Kriteriet och Hail Mary 1.08,6ak/15.856.357 SEK tog 
hem Derbyt! En unik prestation av en avelshingst som följdes upp när Captain 
Corey (US) 1.08,7ak/9.929.771 SEK lekte till seger i The Hambletonian. Googoo 
Gaagaas mångmiljonärer fylls på, Usain Töll 1.09,7ak/7.672.675 SEK tävlar i 
Europaeliten och det gör också Borups Victory 1.10,7am/3.113.440 SEK.

Andelspris: 11.000 kr. Månadskostnad: 850 kr/andel.
Easy KB sköter admin.
	 För mer info kontakta uppfödarna & delägarna 
	 Patrik	Sandsten 0739-87 48 84 eller 
	 Lasse Angelhammar 0705-61 23 76.

Per Nordström:
– Jag har valt ut Gordon Gekko som är 
en fin häst med en spännande stam! Han 
är av rejäl storlek med bra motor.
Jag gillar Googoo Gaagaa-avkommor 
och här med Viking Kronos som morfar, 
en stam jag gillar och redan har i mycket 
lovande 3-åriga Zipzeronada! Jag kan 
varmt rekommendera köp!

Per Nordström har valt ut GORDON GEKKO och nu finns chansen att 
bli hästägare för rimliga pengar i en mycket spännande 1-årig hingst 
efter succéhingsten GOOGOO GAAGAA!

Säljs som andelshäst!

Gordon Gekko 

Läs mer och köp din andel 
på www.stallofcourse.se
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Hästägarkonceptet Haj Fajv 
har blivit en succé! 

Söndagen den 1 september är  
det dags igen, när vi kör Svenskt 
Travderby och Derbystoet med  
STL/V75.

Vad ska du göra för att vara med?
• Se till att den häst du äger eller är delägare i, 
 är med i startlistan till tävlingsdagen söndagen 
 den 1 september.
•  Anmäl till info@jagersro.se      
•  Skriv hästens namn och ett telefonnummer där 
 vi kan nå dig direkt efter dragningen.
•  Senast onsdag den 28/8 kl. 10.00 vill vi ha in din 
 intresseanmälan.
•  Onsdag den 28/8 kl. 13.00 drar vi fem vinnare, i vår Facebook-  
 kanal. Om du vinner får du självklart ta med dig en vän, varken mer   
 eller mindre!   

Om du är en av de fem vinnarna bjuder vi dig och en vän på:
•  Ni sitter på bästa platser i vår restaurang tillsammans med de 
 andra vinnarna!
•  En egen spelvärd/värdinna!
•  Om din häst vinner firar vi självklart med champagne!
•  Vinnarna får även en månads prenumeration av 
 Travronden digitalt!
Se nu till att anmäla just din häst! HAJ FAJV!

SÅ LÄSER DU INFORMATIONEN 
I BANPROGRAMMET

1 Loppets namn, rubrik
2  Bana, distans, startmetod och starttid.
3  Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.
4  Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som    
 gäller för loppet, vilka som får starta, distans, startmetod och prispengar.
5  Hästens namn och eventuellt födelseland. * anger att hästen är registrerad i   
 utlandet samt hästens nummer i loppet under.
6  Tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens utomlands.
7  Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och 
 morfar. Hästens uppfödare. Hästens ägare. Illustration samt beskrivning av  
 kuskens körsvensdress, samt färg på hjälm. Kusk i fet stil samt tränaren inom  
 parentes. 
8  Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, 
 förra året, samt totalt i karriären.
9  Hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
 A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid 
 seger. Insprungna pengar i karriären.
10  Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, 
 lopp nummer, startspår, distans, placering, kilometertid (a=autostart), 
 skoinformation (se nedan), eventuellt odds (ATG) vid insats 10 kr, loppets   
 förstapris i tusental.
11  Ruta att själv kunna fylla resultat och segertid.
12 Banan loppet körs på. Till vänster eventuell sponsor av loppet.

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 MANTORP

4-åriga lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040604 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 300.000-150.000-80.000-45.000-27.000-18.000-10.000-6.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande 
hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ina Scots Ära - Fyraåringslopp

DONIZETTI 2140:1 *12,2AM 14,7M Total: 19 8-2-2 731.671

1 4,br.h.e Maharajah - 22: 3 1-0-0 13,1a 39.321 21: 13 5-2-2 12,2a 616.000
Sing a Song e Fast Photo Kevin Oscarsson S 24/10-7 4/2140 3 13,0a Cc 2,89 200'

Kevin Oscarsson E 7/11-7 7/2140 0 15,9ag Cc 26,79 800'
Kevin Oscarsson Kr 22/4-2 1/2200 1 14,7 cc 2,02 25'
Santtu Raitala Ve 1/5-10 2120 6 13,1a – – 4,59 -
Kevin Oscarsson Hd 23/5-8 9/2140 0 13,7a Cc 6,09 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: AB Trotlite & Verrazzano AB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Hd Magnus A Djuse (Jerry Riordan)

EDIBEAR 2140:2 *13,2AM *15,0M Total: 18 7-1-3 505.500

2 4,mbr.v.e Make it Happen - 22: 2 2-0-0 13,2a 135.00021: 13 5-1-1 13,9a 342.000
Fendi Boko e Virgill Boko Stefan Persson Hd 29/11-2 3/2660 4 16,6g cc 1,87 25'

Stefan Persson Å 11/12-4 1/2140 1 13,9a cc 4,87 100'
Stefan Persson Ö 29/12-7 7/2100 3 14,8ag cc 4,09 180'
Stefan Persson Kr 6/5-8 8/2160 1 15,0 cc 3,71 25'
Stefan Persson Hd 23/5-8 4/2140 1 13,2a cc 17,48 110'

Uppf: Karhulahti Ville, m fl(Adielsson Erik)
Äg: MusicCenter Skara AB
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Linda Persson)

GLOBAL CONCEPT 2140:3 12,0AM *14,4M Total: 12 7-1-1 864.500

3 4,br.h.e Charly du Noyer - 22: 3 1-0-0 13,2a 319.000 21: 9 6-1-1 12,0a 545.500
Faith e Donato Hanover Jörgen Westholm S 24/10-4 3/2140 2 12,0a cc 18,93 200'

Jörgen Westholm E 7/11-7 6/2140 5 12,9a cc 8,34 800'
Jörgen Westholm Ö 7/4-9 6/2100n 0 18,9ag cc 6,69 110'
Jörgen Westholm Å 22/4-8 10/2140 4 13,4a cc 9,06 100'
Örjan Kihlström S 4/5-7 8/2140 1 13,2a cc 3,96 300'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

RED LADY EXPRESS 2140:4 *12,6AM 16,4M Total: 15 6-2-1 1.896.000

4 4,fux.s.e Readly Express - 22: 3 0-0-0 13,6a 29.500 21: 12 6-2-1 12,6a 1.866.500
Staro Helle e Juliano Star Carl Johan Jepson S 24/10-8 8/2140 1 13,2a CC 2,37 200'

Björn Goop E 7/11-11 3/2140 0 14,2a CC 3,84 800'
Erik Adielsson Å* 12/3-5 5/1640 d 8ag CC 10,52 110'
Carl Johan Jepson S 26/3-3 12/2140 6 13,6a CC 7,82 300'
Björn Goop Hd 23/5-9 10/2140 6 14,7ag CC 6,34 110'

Uppf: Stall Skoggärdet HB, Lilla Edet
Äg: Stall Skoggärdet HB, m fl
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Christian Persson)

FULL OF MUSCLES (CA) 2140:5 *10,6AAK *13,7AM Total: 19 4-5-4 1.242.230

5 4,br.v.e Muscle Mass - 22: 4 1-1-1 13,4a 124.000 21: 6 3-0-1 192.999
Windsong Nolwenn e Donato Hanover James Macdonald Ca 6/9-1 1609 3 11,8a – – 6,10 -

Stefan Persson Å 13/4-2 5/2140 3 13,9a CC 12,97 70'
Rikard N Skoglund År 24/4-4 4/1640 0 13,4ag CC 3,23 40'
Rikard N Skoglund F 2/5-4 1/2140 1 13,7a CC 5,13 40'
Rikard N Skoglund Ö 12/5-6 6/2100 2 14,4a CC 3,20 125'

Uppf: Loyens William H & Leach Archie M
Äg: Harbour Racing LLC, Canada
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Per Henriksen)

NARZARIO (US) 2140:6 Total: 18 4-3-5 537.059

6 4,br.v.e Trixton - 22: 0 0-0-0  21: 12 4-1-4 388.030
Gerri's Joy e Enjoy Lavec George Jr Napolitano Us 24/8-4 1609 3 11,6a – – 4,50 -

Åke Svanstedt Us 31/8-5 1609 1 12,2a – – 1,50 -
Åke Svanstedt Us 18/9-3 1609 5 13,6a – – 3,30 -
Marcus Miller Us 8/10-2 1609 3 11,0a – – 9,10 -
George Jr Napolitano Us 22/10-8 1609 3 10,7a – – 8,60 -

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MELLBY JOKER 2140:7 12,4AM *16,6M Total: 19 5-3-5 591.000

7 4,mbr.v.e Muscle Hill - 22: 4 2-1-1 13,3a 207.000 21: 15 3-2-4 12,4a 384.000
Mellby Amulett e From Above Robert Bergh S 24/10-10 10/2140 7 12,9a CC 33,15 200'

Per Lennartsson B 2/4-12 2/2140 2 14,9a cc 7,81 40'
Daniel Wäjersten B 20/4-9 3/2640 3 14,2a cc 3,21 60'
Daniel Wäjersten B 4/5-2 2/2140 1 13,3a CC 2,50 60'
Daniel Wäjersten G* 21/5-9 4/2640 1 13,4a CC 3,62 110'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

IMMANUEL K. 2140:8 12,1AK 16,4M 12,6AM Total: 24 2-6-4 838.000

8 4,mbr.v.e Sebastian K. - 22: 3 0-0-0 13,3a 36.500 21: 15 2-3-3 12,1a 714.500
Do You Believe e Crazed Daniel Wäjersten S 24/10-4 7/2140 4 12,6a CC 30,51 200'

Daniel Wäjersten E 7/11-7 8/2140 6 13,0a CC 180,33 800'
Daniel Wäjersten B 2/4-12 1/2140 4 15,4a cc 4,70 40'
Daniel Wäjersten Å 22/4-4 4/2140 5 13,5a CC 18,29 100'
Daniel Wäjersten U 13/5-9 10/2140 4 13,3a CC 4,24 100'

Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd

B Per Lennartsson (Daniel Wäjersten)

FELIX ORLANDO 2140:9 *11,6AK 14,3M *12,1AM Total: 21 7-6-3 3.525.300

9 4,br.h.e Orlando Vici - 22: 4 1-2-0 13,0a 186.500 21: 11 5-2-2 11,6a 2.725.000
Preferencial e Infinitif Per Nordström J 20/11-3 4/2140 3 14,3 cc 4,60 150'

Per Nordström J 16/3-10 1/2140 2 14,0a cc 1,28 50'
Per Nordström Ö 7/4-9 3/2100n 1 15,6a cc 2,05 110'
Per Nordström Å 22/4-8 4/2140 2 13,0a cc 2,76 100'
Mika Forss Å 7/5-7 6/2140 d kubuag cC 32,79 1000'

Uppf: Tal AB
Äg: Stall Motvind HB, Ystad
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

SPELA PÅ ATG.SE bankod // 22V75-3 V5-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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SPELFORM

* Breeders Course-serien är öppen 
 för europeiskfödda hästar.E-post: info@breederscourse.com  •  Iban: SE98 8000 0821 4923 7678 7517  •  Bic Code: SWEDSESS. Swedbank.

BREEDERS COURSE 
2 YEARS OLD 2024
UTTAGNINGAR 2 YEARS OLD 2024

Breeders Course är en travserie för 
varmblodshästar som körs varje år 
på flertalet travbanor i Europa.
Serien har två klasser: ”tvååringar” 
och ”treåringar”, där hingstar, valack-
er och ston tävlar mot varandra. 

Serien genomförs med ett antal del-
tävlingar runt om i Europa där hästar 
kan kvalificera sig för final i sin klass. 
Loppen körs över olika distanser med 
autostart (bilstart). Samtliga finallopp 
är minst Grupp 2-lopp.

Breeders Course

FÖRSTAPRIS 
500.000 KR

O’Hara Boko och Robin Bakker vann fjolårets final i Breeders Course 2 years old

BREEDERS COURSE 2 YEARS OLD 
Uttagningslopp körs på: 
Wolvega 31 augusti
Jägersro 18 september
Solvalla 18 september

Final på Jägersro 2 oktober
Breeders Course 2 years old 
Stallions/geldings
500.000 kr i förstapris. 
Breeders Course 2 years old 
Fillies 
500.000 kr i förstapris.

Distans: 1640a.

Grattis till segern!
Tavlor beställer ni på www.miromedia.nu

Mvh Mikael Rosenquist / Banfotograf Jägersro
micke@miromedia.nu l 070-88 197 88

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT

Jägersro KLAR

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med RST och ASVT

Teckna medlemsskap i vår webbshop på asvt.se

Som medlem i ASVT får du 
specialpriser på medlemsresor 
arrangerade av Equi Tours. equ-
itours.se

Som medlem i ASVT erhåller du 10 
procents rabatt på ordinarie pris vid 

Skriv ut en följesedel från asvt.se och 
bifoga den när du skickar in provet 
för analys. 

När en medlem i ASVT tagit 
initiativ till och dragit ihop en 
andelsgrupp (20 andelar) får 
varje delägare 50% rabatt på 
uppläggningsavgiften. (ord.pris 
5 000 kr, rabatterat pris 2 500 eller 
från 250 kr/andel till 125 kr/andel)

easykb.se

Som medlem får 
du prenumerera på 
tidningen Allt om 
Travsport för 248kr/
helår. alltomtrav-
sport.se

Nu kan ASVTs medlemmar, som har 
företag, använda det förmånliga 
avtalet Svensk Travsport förhandlat 
fram med Circle K. Avtalet med Circle 
K ger bl a rabatt på Miles bensin: 30 
öre/liter och Miles diesel: 68 öre/liter.

ASVTs medlemmar får rabatter på 
Scandic i Sverige. Uppge koden: 
D000005385 så får ni tillgång till 
rabatterade priser på hotell- och 
konferensrum. Pris och rabatt 
varierar beroende på tillgång och 
efterfrågan på aktuellt hotell och 
datum.

ASVT-medlemmar får 10% rabatt på Folksams djurförsäkringar.  
Medlem med familj omfattas av en olycksfallsförsäkring.
Vidare har ASVT-medlemmar gratis A6 veterinärvårdsförsäkring för 
samtliga födda föl under tolv månader från att försäkringen trätt i kraft. 
Folksam erbjuder köpare på Trottex auktioner upp till 50% rabatt på 
försäkringen. Medlemmar erhåller också kostnadsfri försäkringsrådgiv-
ning.  Läs mer om Folksams medlemserbjudanden på asvt.se folksam.se

Adrianssons Adovokatbyrå har lång 
erfarenhet av att hjälpa till vid såväl 
avtalsskrivning och vid i efterhand 
uppkomna tvister. Genom ditt med-
lemsskap hos ASVT får du 15 minu-
ters fri rådgivning av deras juridiska 
experter.

abyra.se

Evidensia åtar sig att ge medlemmar i 
ASVT en värdecheck på 400 kr/år som 
gäller endast i hästverksamheten. 
ASVT ordnar med utskick av värde-
checken. Har du inte fått din värde-
check, kontakta ASVT och uppge din 
e-mailadress. evidensia.se

Som medlem får 
du fyra nummer 
per år av vår 
uppskattade 
medlemstidning 
Travhästen.

Som medlem får 
du köpa Svensk 
Travsports Hingst-
katalog för 100 kr, 
inkl. moms & porto. 
(Ord.pris, 150 kr)



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Rickard Olsson
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